

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel:	Prádelna a čistírna Jihlava, s.r.o.
sídlo:	Rantířovská 13/15, Horní Kosov, 586 01 Jihlava
statutární zástupci:	Bc. Martina Prošková, jednatelka společnosti tel.: 724 244 508 e-mail: reditel@pradelnaji.cz
Kontaktní osoba ve věcech technických:	Lubomír Vyhlídal, vedoucí technického úseku
telefon:	724 168 534
e-mail:	technik@pradelnaji.cz
IČ:	25513290
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	19-8907880217/0100
Dále jen: „objednatel“	

a

Zhotovitel:	POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
právní forma:	společnost s ručením omezeným
sídlo:	Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava
zastoupen:	Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti
telefon:	+420 737 914 799
e-mail:	RKapoun@psjihlava.cz
www stránky:	www.psjihlava.cz
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném:	Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1417
IČ:	18198074
DIČ:	CZ18198074
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu:	1467118349/0800
Dále jen: „zhotovitel“	

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít na základě výsledku zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Rekonstrukce a přístavba prádelny Jihlava“ (dále jen „smlouva“ či „Smlouva“) podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnosti dle této smlouvy a zavazuje se tuto skutečnost objednateli před podpisem smlouvy doložit. Zhotovitel dále prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy.

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést (tj. dokončit a předat) na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele sjednané dílo dle článku III. této smlouvy a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

III.

Specifikace díla

1. Předmětem díla dle této smlouvy je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb, jejichž hlavním účelem je rekonstrukce a přístavba stávajícího provozu prádelny. Hlavní náplní přístavby bude rozšíření technologie praní a navýšení kapacity prací linky. Stávající provoz prádelny se v západní části rozšíří o novou halovou část. Přístavba bude modulově navazovat novou ocelovou konstrukcí na stávající nosné konstrukce.

2. Veškeré předmětné stavební práce jsou detailně specifikované v Projektové dokumentaci a Položkovém rozpočtu. Dílo zahrnuje úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, a zajištění všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí.

Součástí předmětu díla jsou i soubory pořízené fotodokumentace o počátečním stavu, průběhu a postupu jednotlivých stavebních prací.

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v rozsahu, podrobnostech a v souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby s názvem „Rekonstrukce a přístavba prádelny Jihlava“, kterou vypracoval AS PROJECT s.r.o., Humpolecká 2122, 393 01 Pelhřimov, IČO: 280 95 254, manažer: Ing. Jiří Žák, koordinátor: Ing. Lenka Procházková, hlavní projektant: Ing. Jiří Žák.

4. Dílem se rozumí stavební práce, dodávky a služby provedené dle projektové dokumentace. Jde o úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.).

5. Zhotovitel se dále zavazuje dílo provést v souladu s:

- a) obecně závaznými právními předpisy
- b) vyjádřeními a rozhodnutími dotčených správních orgánů
- c) příslušnými technickými normami a předpisy
- d) technologickými předpisy a doporučeními výrobců jednotlivých částí díla
- e) zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem: „Rekonstrukce a přístavba prádelny Jihlava“, která byla zhotoviteli předložena před uzavřením této smlouvy (dále jen „Zadávací dokumentace“), a dále nabídkou zhotovitele podanou na základě zadávací dokumentace.
- f) pokyny objednatele, pokud neodporují obsahu této smlouvy, obecně závazným právním předpisům nebo Zadávací dokumentaci.

6. Nedílnou součástí díla jsou činnosti specifikované v čl. I.3 Obchodních podmínek.

7. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s touto smlouvou a všemi jejími přílohami (zejména Projektovou dokumentací a Položkovým rozpočtem) a že tyto jsou mu srozumitelné a úplné k řádnému zhotovení díla. Zhotovitel prohlašuje, že jako odborně způsobilá osoba provedl kontrolu technické části Projektové dokumentace a kontrolu úplnosti Položkového rozpočtu a nezjistil v nich žádné vady či nedostatky. Zhotovitel dále prohlašuje, že se seznámil se staveništěm a že sjednaná cena díla odráží všechny podmínky tohoto staveniště a že obsahuje veškeré práce, přípomocné práce, materiály a mechanismy potřebné pro řádné a kvalitní provedení kompletního a funkčního díla v souladu s touto smlouvou.

IV.**Doba a způsob plnění**

1. **Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště je do 15 kalendářních dnů po podpisu smlouvy o dílo.**

Zhotovitel se zavazuje **provést a protokolárně předat řádně dokončené dílo** v celém rozsahu nejpozději **do 18 měsíců od předání staveniště**, o tomto sepíší obě smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.

Zároveň se zhotovitel zavazuje realizovat dílo podle harmonogramu postupu prací včetně finančního harmonogramu. Harmonogram je Přílohou č. 4 této smlouvy. Harmonogram lze aktualizovat na základě dohody Smluvních stran.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost včetně poskytnutí všech podkladů požadovaných zhotovitelem potřebných k provedení díla (projektová dokumentace, zakreslení stávajícího stavu, ...).

3. Objednatel se zavazuje na výzvu zhotovitele převzít provedené dílo bez zbytečného odkladu, a to i v případě, že zhotovitel provede dílo dříve, než bylo v této smlouvě sjednáno. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol. Ohledně předání dále platí příslušná ustanovení Obchodních podmínek a občanského zákoníku.

V.**Cena díla a platební podmínky**

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla specifikovaného v čl. III této smlouvy ve výši:

Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem včetně DPH
27.912.846,25 Kč	5.861.697,71 Kč	33.774.543,96 Kč

2. Zhotovitel je plátcem DPH. V případě, že bude plnění v režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, postupuje se podle výše uvedeného ustanovení a dalších souvisejících předpisů.

3. Cenu díla se objednatel zavazuje uhradit na bankovní účet zhotovitele č. 1467118349/0800, vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Jihlava, a to v souladu s platebními podmínkami specifikovanými v čl. V. Obchodních podmínek.

VI.**Odpovědnost za vady a smluvní pokuty**

1. Zhotovitel bude při plnění smlouvy postupovat s odpovídající odbornou péčí. Zavazuje se, že předmět této smlouvy bude realizován řádně, kvalitně v souladu s touto smlouvou, s dostupnou dokumentací, platnými normami a závaznými předpisy.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani po vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost nebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití písemně trval.

3. Případné vady díla bude objednatel u zhotovitele reklamovat písemně na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy a zároveň sdělením na e-mailovou adresu reklamace@psjihlava.cz. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit v souladu s čl. VII Obchodních podmínek.

4. V případě prodlení s plněním povinností dle této smlouvy se smluvní strany zavazují uhradit smluvní pokuty specifikované v čl. XII.4 Obchodních podmínek.

VII. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením smlouvy jsou zejména situace vyjmenované v čl. XII Obchodních podmínek.
2. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
3. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu případné kontroly prováděné u Objednatele podle obecně závazných právních předpisů, přitom se zejména zavazuje poskytnout nezbytné informace a veškeré doklady související s plněním podle této smlouvy, které si vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji činnost a umožnit kontrolu dokladů pověřeným osobám, a to po dobu 10 let po skončení plnění zakázky, pokud není jinde uvedena lhůta delší. Zhotovitel v souladu s výše uvedeným zajistí ve všech smlouvách s poddodavatelem (podzhotovitelem), že tito poddodavatelé (podzhotovitelé) poskytnou orgánům provádějícím audit a kontrolu projektu všechny nezbytné informace týkající se poddodavatelských (podzhotovitelských) činností.
4. Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat a archivovat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací zakázky po dobu 10 let po skončení plnění zakázky, pokud není jinde uvedena lhůta delší.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že on sám i jeho poddodavatelé jsou povinni spolupodílet se na kontrole a umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývajících ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
6. Zhotovitel se zavazuje, že nebude plnění předmětu této smlouvy, tak jak je definováno touto smlouvou, realizovat v rozporu se zásadami sociální odpovědnosti, environmentální odpovědnosti a inovací ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění. V rámci plnění předmětu této smlouvy se tedy bude zhotovitel v rámci svých reálných možností chovat tak, aby zohledňoval zachování rovných pracovních příležitostí, sociálního začleňování, důstojných pracovních podmínek a případně dalších sociálně relevantních hledisek, dále minimálního dopadu na životní prostředí, trvale udržitelného rozvoje, životní prostředí nezatežujícího životního cyklu a případně dalších environmentálních hledisek a současně alternativy implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu. Objednatel zadává předmětnou veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky zajistit důstojné pracovní podmínky a bezpečnost práce, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směny, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu veřejné zakázky budou podílet a bez ohledu na to, zda bude plnění předmětu veřejné zakázky prováděno zhotovitelem či jinou jím pověřenou osobou. Zhotovitel je povinen po dobu trvání smlouvy, na vyžádání objednatel, předložit čestné prohlášení, v němž uvede jmenný seznam všech svých zaměstnanců, agenturních zaměstnanců, živnostníků a dalších osob, které realizovaly předmět smlouvy v uplynulém období. V čestném prohlášení musí být uvedeno, že všechny osoby v seznamu uvedené jsou vedeny v příslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců České správy sociálního zabezpečení a mají příslušná povolení k pobytu v České republice a k výkonu pracovní činnosti. Dále zde bude uvedeno, že všechny tyto osoby byly proškoleny z problematiky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné právní úpravy. Zhotovitel bere na vědomí, že tato prohlášení je objednatel oprávněn poskytnout příslušným orgánům veřejné moci České republiky. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností zhotovitele, a to i přímo u pracovníků vykonávajících předmět smlouvy, přičemž zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení.
V případě využití poddodavatelů zajistí zhotovitel řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá poddodavatelem k provedení závazků vyplývajících ze smlouvy na plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce.
Zhotovitel je při realizaci předmětu plnění dle této smlouvy povinen dodržet platné technické normy a naplňovat ekologické požadavky a požadavky na trvale udržitelný rozvoj, a to zejména prostřednictvím

Rekonstrukce a přístavba prádelny Jihlava

využívání materiálů, technických a ostatních prostředků a výrobních technologií s žádnou nebo nízkou mírou dopadů na životní prostředí. V případě použití obalů pak používat obaly vyrobené ze snadno recyklovatelného materiálu nebo materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované použití.

Při realizaci předmětu plnění je zhotovitel povinen přednostně využívat inovativní technologické a výrobní postupy, které jsou v souladu s nejnovějšími požadavky a normami environmentálního managementu a managementu kvality, a které budou podporovat ekologicky šetrná řešení, vč. zohlednění jejich energetické náročnosti. Naplňování požadavků na ochranu životního prostředí a inovace se dodavatel zavazuje realizovat, mimo uplatňování nových nebo výrazně zdokonalených výrobků, služeb nebo postupů, včetně výrobních, také např. zajištěním nového způsobu uvádění na trh, zaváděním nových organizačních metod obchodních postupů, zlepšováním v oblasti organizace pracovního prostředí nebo vnějších vztahů apod.

7. Zhotovitel se v souladu s principy udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ („DNSH“) zavazuje během provádění stavebních prací dodržovat zejména následující:

- Nepředpokládá se významný vliv stavby na ovzduší a klima. Pro ochranu ovzduší je nutné dodržovat minimalizační opatření – směřování přepravních tras mimo obytnou zástavbu, maximalizaci kapacity a vytížení přepravních prostředků pro snížení intenzity zatížení komunikací, udržování všech dopravních prostředků v dobrém technickém stavu atd.
- K ovlivnění povrchových a podzemních vod v průběhu výstavby může teoreticky dojít vzhledem k charakteru stavby pouze únikem pohonných, mazacích a stavebních hmot. Zhotovitel je povinen učinit taková opatření, která možnosti kontaminace vod zabrání. V případě, že v havarijním případě dojde ke kontaminaci, musí být ze strany Zhotovitele okamžitě učiněny kroky k odstranění jejich příčin a důsledků a k minimalizaci škod.
- S odpady vzniklými při realizaci akce musí být nakládáno v souladu s platnými předpisy (zejména zák. 541/2020 Sb., o odpadech a jeho prováděcí předpisy). Odpady musí být využity, popř. odstraněny v zařízeních k tomu určených a odváženy postupně tak, aby nezpůsobovaly újmu životnímu prostředí a nenarušovaly vzhled okolní krajiny.
- V rámci realizace stavby bude splněna podmínka, že minimálně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu (nikoli odpadu nebezpečného) bude připraveno k opětovnému použití vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem.
- Přehled očekávaných druhů odpadů včetně předpokládaného způsobu jejich nakládání a likvidaci je součástí souhrnné technické zprávy v rámci Projektové dokumentace.
- Navrhovaný objekt po jeho dokončení nebude vykazovat žádné negativní vlivy na životní prostředí, v rámci jeho provozu nebudou produkovány žádné odpady.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace díla bude probíhat za provozu prádelny, zhotovitel bude postupovat v souladu s uvedeným v Projektové dokumentaci.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel.
2. Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. V případě rozporu mezi textem těla této smlouvy a jejími přílohami, má text těla této smlouvy přednost.
4. V záležitostech touto smlouvou blíže neupravených se poměry mezi účastníky řídí obecnými právními předpisy, zejména pak ustanoveními občanského zákoníku.
5. Smlouva je sepsána v elektronickém originále. Každá ze smluvních stran obdrží elektronický originál. V případě, že smlouva je vyhotovena v listinném originále, bude vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

Rekonstrukce a přístavba prádelny Jihlava

6. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, že se seznámily a souhlasí s celým textem smlouvy včetně jejich příloh. Současně prohlašují, že tato smlouva byla sjednána vědomě, bez nátlaku a nikoli v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

**VIII.
Přílohy smlouvy**

a) součástí smlouvy jsou:

Příloha smlouvy č. 1 - Obchodní podmínky

Příloha smlouvy č. 2 - Položkový rozpočet (soupis prací)

Příloha smlouvy č. 3 – Projektová dokumentace

Příloha smlouvy č. 4 – Harmonogram postupu prací a finanční harmonogram

Za objednatele:

V Jihlavě dne:

.....
Prádelna a čistírna Jihlava, s.r.o.

Bc. Martina Prošková, jednatelka společnosti

Za zhotovitele:

V Jihlavě dne:

.....
POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Ing. Roman Kapoun, jednatel společnosti

OBCHODNÍ PODMÍNKY

ke smlouvě o dílo

Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí písemně uzavřené smlouvy o dílo (dále jen „Smlouvy“). Nevyplyvá-li z textu obchodních podmínek jinak, má se za to, že označení Smlouva zahrnuje smlouvu o dílo včetně Projektové dokumentace a Položkového rozpočtu.

Stanoví se tyto obchodní podmínky

Čl. I

Předmět plnění

I.1 Předmětem plnění je kompletní realizace díla specifikovaného v čl. III odst. I Smlouvy.

I.2 Dílo zahrnuje provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek nezbytného materiálu a dále provedení veškerých činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení díla tak, aby v plném rozsahu plnilo svůj účel a odpovídalo veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto dílo a vztahujícím se na díla tohoto charakteru.

I.3 Nedílnou součástí díla je rovněž:

- a) zajištění předepsaných zkoušek a revizí vč. dokladů o jejich provedení, opatření potvrzených záručních listů, atestů a dalších dokladů vztahujících se k dílu v rozsahu, kvalitě a s výsledky podle platných předpisů, příp. podle Projektové dokumentace, a jejich předání objednateli. Originály těchto dokladů budou objednateli předány v samostatné složce, včetně objednatelem schváleného seznamu těchto dokladů.
- b) předání případných dokladů o převzetí inženýrských sítí dotčených stavbou
- c) zajištění dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli, a to 4x v tištěné podobě a 1x elektronicky
- d) zařízení staveniště, jeho zajištění, zabezpečení a napojení na inženýrské sítě, vč. nákladů na energie a nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství
- e) úplné vyčištění a vyklizení dokončené stavby a staveniště vč. jeho uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého stavu.

I.4 Další podmínky stavby:

- a) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí projednání, povolení a provedení nutných uzavírek, nutných vytyčení sítí, zvláštního užívání veřejných ploch (překopy komunikací, zeleně, ...) a příp. změn dopravního značení. V průběhu provádění prací je povinen respektovat požadavky příslušných orgánů dle vydaných stanovisek
- b) zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a provádět průběžný úklid, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, provést konečný úklid a vyklizení staveniště, řádně staveniště zabezpečit (oplocení, lávky, zajistit bezpečný přístup k objektům – objekt bude během provádění prací v provozu)
- c) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí sociální zařízení pro potřeby provádění stavby;
- d) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí skládku materiálů, přebytečné zeminy a likvidaci vybouraného materiálu a odpadů vzniklých v průběhu provádění stavby
- e) zhotovitel zajistí po celou dobu realizace stavby její zřetelné označení tabulí s údajem, kdo stavbu provádí a s nepřetržitým kontaktem na odpovědného pracovníka zhotovitele
- f) zhotovitel je povinen při návrhu technologických postupů a při vlastní realizaci stavby respektovat okolní zástavbu a minimalizovat dopady stavby na její uživatele (zajištění přístupu, příjezdu, prašnost, hluchost, přepojování přípojek atd.)

I.5 Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad stanovený rozsah plnění – dodatečné stavební práce (dále také „**vícenáklady**“). Za dodatečné stavební práce ve smyslu této smlouvy jsou považovány pouze stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné k řádnému provedení díla. Dodatečné stavební práce může objednatel zadat stávajícímu zhotoviteli za předpokladu, že dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od předmětu díla, pokud by toto oddělení

Rekonstrukce a přístavba prádelny Jihlava

způsobilo závažnou újmu objednateli, nebo ačkoli je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu díla a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 10% ceny díla.

Veškeré dodatečné stavební práce (vícenáklady) musí být vždy před realizací písemně odsouhlaseny technickým dozorem objednatele včetně jejich ocenění, a to prostřednictvím zápisu do stavebního deníku. Nebudou-li dodatečné stavební práce (vícenáklady) předem písemně odsouhlaseny technickým dozorem objednatele zápisem do stavebního deníku a/nebo nebude-li zároveň sjednáno jejich ocenění, zhotoviteli nevzniká nárok na jejich uhrazení. Smluvní strany se zavazují, že odsouhlasené vícenáklady následně bez zbytečného odkladu upraví také formou písemného dodatku ke smlouvě. Neuzavřel-li zhotovitel dodatek ke smlouvě ani přes prokazatelně učiněnou výzvu objednatele, bude to považováno za podstatné porušení smluvních povinností zhotovitele (čl. XII těchto podmínek).

I.6 Práce, které nejsou nezbytné k řádnému provedení díla či vůbec nejsou součástí předmětu díla (dále také jen „**vícepráce**“), je možné provést a fakturovat pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, ve kterém budou tyto práce přesně specifikovány a zároveň bude sjednáno jejich ocenění. Nebudou-li vícepráce sjednány formou písemného dodatku ke smlouvě a/nebo nebude-li v tomto dodatku sjednáno jejich ocenění, zhotoviteli nevzniká nárok na jejich uhrazení.

I.7 Zjistí-li se v průběhu provádění díla, že není třeba provádět některé práce, které byly zahrnuty do předmětu díla, může objednatel požadovat vypuštění těchto prací z předmětu díla (**méněpráce**). Omezení rozsahu díla je možné sjednat pouze písemným dodatkem ke smlouvě, ve kterém budou méněpráce přesně specifikovány a zároveň bude uvedeno jejich ocenění, tj. částka, o kterou bude snížena cena díla. Nesjednají-li si strany ocenění méněprací, použije se ust. 2614 obč. zák.

1.8 Při sjednávání ocenění vícenákladů (čl. 1.5), víceprací (čl. 1.6) nebo méněprací (čl. 1.7) se smluvní strany zavazují postupovat v souladu s čl. IV. 4 těchto podmínek.

1.9 Sjednají-li si strany vícenáklady (čl. 1.5), vícepráce (čl. 1.6) nebo méněpráce (čl. 1.7), dohodnou se zároveň na případné změně termínu provedení díla. Neučiní-li tak, platí termín provedení díla uvedený v čl. IV. odst. 1 smlouvy. Změna termínu provedení díla musí být vždy učiněna formou písemného dodatku ke smlouvě, a to i v případě vícenákladů.

1.10 Drobné změny předmětu díla (např. nevýznamná změna materiálu), které nebudou mít vliv na celkovou cenu díla, budou předem odsouhlaseny technickým dozorem objednatele zápisem do stavebního deníku, jinak je zhotovitel není oprávněn provést (budou považovány za vadu díla). Jiné změny předmětu díla (vyjma vícenákladů dle čl. I. 5 těchto podmínek) mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku ke Smlouvě.

1.11 Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání, vedení stavby zajistí osobami odborně způsobilými a dále že zhotovitel disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla ve smyslu Smlouvy a těchto obchodních podmínek.

Čl. II Doba plnění

II.1 Dílo bude provedeno v termínu dle čl. IV odst. 1 Smlouvy. Provedením díla se rozumí jeho řádné a úplné dokončení jako celku a jeho předání objednateli v místě plnění. Smluvní strany se výslovně dohodly, že dílo se nepovažuje za dokončené, dokud nedojde k:

- předání dokladů o provedení předepsaných zkoušek a revizí a předání potvrzených záručních listů, atestů a dalších dokladů vztahujících se k dílu v souladu s čl. I. 3 písm. a) těchto podmínek
- předání dokumentace skutečného provedení stavby v souladu s čl. I. 3 písm. c) těchto podmínek
- předání případných dokladů o převzetí inženýrských sítí dle čl. I. 3 písm. b) těchto podmínek
- odstranění všech případných vad a nedodělků
- úplnému vyčištění a vyklizení dokončené stavby a staveniště vč. jeho uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého stavu a úklidu všech ploch používaných zhotovitelem v průběhu výstavby
- předání originálu stavebního deníku objednateli.

II.2 Smluvní strany se dohodly, že termín provedení díla může být vyjma případů výslovně zmíněných Smlouvou nebo těmito podmínkami změněn pouze písemným dodatkem ke smlouvě.

Rekonstrukce a přístavba prádelny Jihlava

II. 3 Zhotovitel bere na vědomí, že ve stanoveném termínu plnění je již zohledněna skutečnost, že dílo bude částečně prováděno v zimních měsících. Nepříznivé klimatické podmínky v měsících prosinec, leden a únor tedy nejsou důvodem pro prodloužení termínu provedení díla. V případě nepříznivých klimatických podmínek v jiných měsících se termín provedení díla prodlouží o počet dní, kdy tyto nepříznivé klimatické podmínky trvaly. Na nemožnost provádění díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel upozornit objednatele zápisem do stavebního deníku; neučiní-li to, termín provedení díla se neprodlužuje.

II. 4 Doba plnění díla se dále přiměřeně prodlužuje při prodlení vzniklém v souvislosti s archeologickými nálezy.

Čl. III

Místo plnění

III.1 Místem plnění je p.č. 313/1 a 327/1, k.ú. Horní Kosov, obec Jihlava, detailně specifikováno v projektové dokumentaci.

Čl. IV

Cena díla

IV.1 Cena díla uvedená ve smlouvě o dílo v sobě zahrnuje všechny známé a předpokládané náklady zhotovitele související se zhotovením díla, náklady na dopravu, skládku, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní režijní náklady zhotovitele, včetně potřebných odběrů médií. Cena díla zahrnuje také všechna rizika zhotovitele a finanční vlivy (např. inflaci), včetně předpokládaného vývoje cen vstupních nákladů.

IV.2 Celková cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná a neměnná do konce realizace díla, vyjma případů uvedených v článku IV.3 těchto obchodních podmínek.

IV.3 Cena díla může být změněna pouze v těchto případech:

- a) dojde-li ke změně předpisů o DPH
- b) objeví se potřeba provedení dodatečných stavebních prací (vícenákladů) a tyto práce budou odsouhlaseny a oceněny v souladu s čl. I. 5 těchto podmínek
- c) smluvní strany si ujednají provedení a ocenění víceprací v souladu s čl. I. 6 těchto podmínek
- d) smluvní strany se dohodnou na omezení rozsahu díla (méněpracích) v souladu s čl. I. 7 těchto podmínek.

IV.4 Při sjednávání ocenění vícenákladů, víceprací či méněprací se smluvní strany zavazují určit změnu ceny díla takto:

- a) použitím jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu
- b) položky neobsažené v Položkovém rozpočtu budou oceněny dle směrných cen vydaných ÚRS Praha (RTS) platných pro to období, ve kterém mají být práce prováděny
- c) položky, které nejsou obsaženy v Položkovém rozpočtu ani v ÚRS Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran – obvyklá cena.

Čl. V

Platební podmínky

V.1 Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě faktur vystavovaných zhotovitelem dle skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací v jednotlivých měsících, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

V.2 Zhotovitel předloží objednateli vždy do posledního kalendářního dne měsíce soupis provedených prací, v němž budou sepsány a oceněny práce, výkony a dodávky zrealizované zhotovitelem v daném měsíci. a to zvlášť soupis pro rozsah prací sjednaný Smlouvou a zvlášť soupis případných vícenákladů, víceprací či méněprací. Součástí soupisu vícenákladů, víceprací a méněprací bude i odkaz na dokument, v němž byly tyto práce sjednány (zápis ve stavebním deníku – v případě vícenákladů, nebo dodatek smlouvy o dílo – v případě víceprací a méněprací). Soupisy prací musí být ve shodné struktuře a položky ve shodné posloupnosti s Položkovým rozpočtem. Objednatel se zavazuje soupisy prací vrátit zhotoviteli v termínu do 7 pracovních dnů ode dne jejich předložení, a to buď odsouhlasené, nebo se svými připomínkami. Odsouhlasené soupisy prací budou vždy přílohou měsíční faktury, bez nich bude faktura neplatná a zhotoviteli nevznikne nárok na její uhrazení.

V.3 Právo fakturace vzniká zhotoviteli dnem, kdy mu budou doručeny odsouhlasené soupisy prací. V případě, že objednatel nebude souhlasit s některými položkami soupisu, je povinen je vyznačit a neprodleně

Rekonstrukce a přístavba prádelny Jihlava

jednat se zhotovitelem tak, aby bylo možné i sporné položky plně nebo částečně fakturovat. Pokud přesto nedoručí k dohodě, je zhotovitel oprávněn fakturovat v plné výši pouze nesporné položky. O sporných položkách bude vedeno samostatné jednání a zhotovitel je bude fakturovat po jejich odsouhlasení zvláštním protokolem samostatnou fakturou.

V.4 Platby poukáže objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele na základě faktur oprávněně vystavených zhotovitelem. Datum splatnosti uvedené na faktuře bude vždy 30 dní od doručení faktury objednateli.

V.5 Faktury musí mj. obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 – 35 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění a dle ust. § 11 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění, zejména:

- a) název a adresu sídla smluvních stran, jejich IČ a DIČ
- b) pořadové číslo dokladu,
- c) předmět a rozsah zdanitelného plnění
- d) datum vystavení dokladu a lhůta splatnosti
- e) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- f) výši ceny bez DPH
- g) sazbu DPH a výši DPH,
- h) cenu celkem

V.6 Smluvní strany se dohodly, že faktury budou objednateli zasílány na korespondenční adresu objednatele uvedenou v záhlaví Smlouvy, po domluvě mezi objednatelem a zhotovitelem mohou být zasílány na dohodnutou emailovou adresu. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě, že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti či obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Objednatel musí uvést důvod vrácení. Zhotovitel je poté povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit, nebo nově vyhotovit. V takovém případě běží ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů.

Čl. VI

Součinnost objednatele

VI.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště v termínu dle čl. IV odst. 1 Smlouvy. Předání a převzetí staveniště smluvní strany potvrdí zápisem ve stavebním deníku. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli prostě všech závad a nároků třetích osob (vyjma práv vlastníků objektů v předmětné ulici, spočívajících v přístupu ke svému objektu) tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou a těmito obchodními podmínkami.

VI.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně určení přípojných míst pro odběr elektrické energie a vody (dále jen „energie“), bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy. Zhotovitel bude tyto energie odebírat na své náklady, tzn., že je povinen osadit podružná měřidla a skutečně odebrané množství bude zhotoviteli přefakturováno ze strany objednatele, a to v cenách příslušného poskytovatele energií (voda – cena se skládá z ceny vodného i stočného). Zhotovitel se zavazuje k úhradě nákladů za odebrané energie nejpozději ke dni předání díla objednateli.

VI.3 Nejpozději při podpisu Smlouvy předá objednatel zhotoviteli projektovou dokumentaci v 1 vyhotovení a případná vyjádření dotčených orgánů.

VI.4 Bude-li objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti dle tohoto článku, není zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků ze Smlouvy, zejména s plněním závazku dokončit dílo v dohodnutém termínu. V takovém případě se termín dokončení díla prodlužuje o tožný počet kalendářních dnů, po které byl objednatel v prodlení.

Čl. VII

Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

VII.1 Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou stanovuje v délce **60 měsíců na stavební práce**. Záruční lhůta začíná běžet dnem protokolárního předání díla objednateli. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami či nedodělkami, počne záruční doba běžet až po odstranění těchto vad a nedodělků.

VII.2 Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou po předání díla neodborným provozováním díla, nedodržováním provozních předpisů a neprováděním běžné údržby. Rovněž neodpovídá za vady výrobků a dodávek provedených nebo dodaných objednatelem.

Rekonstrukce a přístavba prádelny Jihlava

VII.3 Reklamacie vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně a zároveň sdělením na e-mailovou adresu uvedenou v čl. VI. 3 Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje. Nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, platí, že zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění oprávněně reklamované vady, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od doručení reklamacie objednatelem, pokud strany písemně nedohodnou jiný termín, a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu, nejpozději však do 3 pracovních dnů. V případě, že se jedná o vady díla bránící provozu díla nebo havárii, zavazuje se zhotovitel nastoupit k odstranění vady díla okamžitě, nejpozději však do 24 hodin od doručení reklamacie zhotoviteli a vadu odstranit okamžitě, nejpozději však do 24 hodin.

VII.4 Jestliže zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady či neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách dle bodu VII.3. těchto obchodních podmínek, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám, nebo jejich odstranění pověřit třetí osobu. Takto vzniklé prokazatelné a účelně vynaložené náklady je objednatel oprávněn zhotovitel vyúčtovat a zhotovitel je povinen je objednateli uhradit do 14 dnů ode dne doručení faktury.

VII.5 Zhotovitel provede odstranění oprávněně reklamovaných vad zjištěných v záruční době na vlastní náklady a odpovědnost. Záruční lhůta za provedené záruční opravy pak běží dále až do konce záruční doby sjednané na dílo, nejméně však činí 24 měsíců od odstranění vady.

VII.6 Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti podle projektové dokumentace v souladu v současnosti s platnými právními předpisy a ČSN a bude bezpečně způsobilé ke smluvenému účelu dle podkladů specifikovaných v článku I těchto obchodních podmínek.

Čl. VIII

Podmínky provedení díla

VIII.1 Zhotovitel provede práce podle platných předpisů a podmínek sjednaných Smlouvou a těmito obchodními podmínkami.

VIII.2 Technické podmínky jsou vymezeny Projektovou dokumentací a Položkovým rozpočtem. Pokud není stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace podle úvodních ustanovení katalogů, popisů a směrnic cen stavebních prací a montážních ceníků, jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsoby její kontroly, způsoby měření, názvosloví, definice a kde jsou uvedeny základní ČSN týkající se předmětných stavebních prací.

VIII.3 Při provádění prací bude zhotovitel respektovat všechny normy či technické předpisy, či jiné závazné předpisy vztahující se k provedení staveb.

VIII.4 Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Cena za zařízení staveniště, jeho údržbu, ostrahu a následnou likvidaci vlastního zařízení staveniště po dokončení stavby je součástí ceny díla.

VIII.5 Zhotovitel odpovídá za eventuální škody, které způsobil činností svojí nebo svých poddodavatelů (podzhotovitelů) po celou dobu realizace díla až do doby konečné přejímky a převzetí díla objednatelem.

VIII.6 Zhotovitel se zavazuje, že přebírá veškeré závazky a povinnosti, které pro něho vyplývají z jeho činnosti z právních předpisů platných na úseku životního prostředí zejm. zákonu o životním prostředí a zákonu o odpadech. Při realizaci díla je zhotovitel současně povinen dodržovat další předpisy na úseku ochrany životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství a zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. V případě porušení těchto předpisů za toto porušení plně odpovídá zhotovitel a nese též na vlastní účet veškeré náklady s tímto porušením spojené.

VIII.7 Zhotovitel se zavazuje, že stavba bude během celé doby realizace díla do doby ukončení stavby trvale obsazena dostatečným počtem pracovních sil a pracovníků vedení stavby. Pokud toto nebude ze strany zhotovitele dostatečně zajištěno, je povinen na základě upozornění objednatele sjednat bezodkladně nápravu.

VIII.8 Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklady nepřetržité odstraňování nečistot, odpadů a sutě vzniklých jeho činnostmi.

Rekonstrukce a přístavba prádelny Jihlava

VIII.9 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit znečištění či poškození komunikací a ostatních ploch objednatele a veřejných komunikací, které při realizaci díla způsobil.

VIII.10 Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, dle potřeb objednatele.

VIII.11 Změnit poddodavatele (podzhotovitele), pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel (podzhotovitel) musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

VIII.12 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním. Odstranění těchto vad uplatňuje formou zápisu do stavebního deníku, přičemž zhotovitel je povinen bezodkladně sjednat nápravu. Nesjedná-li zhotovitel nápravu ani v přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení Smlouvy.

VIII.13 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem do stavebního deníku ke kontrole prací či konstrukcí, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými a to 7 pracovních dnů předem. V případě nesplnění této povinnosti zhotovitele, má objednatel právo požadovat dodatečné odkrytí nebo zpřístupnění dotčených prací či konstrukcí – veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII.14 Zhotovitel se zavazuje, že použije pouze nepoužité hmoty, materiály a výrobky v nejlepší jakosti, opatřené atestem úředně autorizovaného zkušebního ústavu (byl-li vydán), přičemž nepoužije žádný materiál, o kterém by mu bylo známo, že je škodlivý, či zdravotně a hygienicky závadný.

VIII.15 Zhotovitel je povinen při provádění prací realizovat veškeré práce tak, aby nedošlo k poškození a omezení práv vlastníků sousedních či dotčených pozemků a nemovitostí. Případná škoda způsobená v důsledku provádění prací jde k tíži zhotovitele.

VIII.16. Zhotovitel je povinen předložit v dostatečném předstihu před zahájením prací objednateli ke schválení technologické postupy.

Čl. IX Stavební deník

IX.1 Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen vést na stavbě stavební deník (dále jen deník) ve třech kopiích zápisu. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Stavební deník bude obsahovat zejména přesné označení smluvních stran a zpracovatele projektové dokumentace, seznam dokumentace stavby, včetně změn a doplňků, přehled všech provedených zkoušek jakosti, seznam úředních opatření a dokladů týkajících se díla.

IX.2 Objednatel a jeho technický dozor mají právo sledovat obsah deníku a jsou oprávněni k zápisům připojit své stanovisko. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést deník končí předáním a převzetím díla. Nepovede-li zhotovitel deník řádně v souladu s příslušnými právními předpisy a těmito obchodními podmínkami, bude to považováno za podstatné porušení Smlouvy.

IX.3 Listy stavebního deníku musí být očíslovány. Denní záznamy budou vyhotovovány ve 3 stejnopisech. Zápisy do deníku je oprávněn činit stavbyvedoucí, pověřený zástupce zhotovitele, projektant, pověřený zástupce objednatele, technický dozor objednatele a příslušné orgány státní správy. Smluvní strana je povinna se ke stanoviskům druhé smluvní strany vyjadřovat nejpozději do 7 pracovních dnů, jinak se má za to, že zápis druhé strany je správný a pravdivý. Technický dozor objednatele má právo kdykoli v průběhu stavby po dokončení příslušného záznamu vyjmut pro svoji potřebu 1. kopii příslušného záznamu.

IX.4 Ustanovení o vedení a náležitostech stavebního deníku se použijí přiměřeně i pro deník dodatečných stavebních prací a neprovedených prací, který je součástí stavebního deníku, a do kterého se tyto práce zapisují a jsou zde evidovány.

IX.5 Nejpozději při předání a převzetí díla bude originál stavebního deníku předán objednateli.

Čl. X

Předání a převzetí díla

X.1 V dostatečném časovém předstihu před dokončením a předáním díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli zápisem ve stavebním deníku a technickému dozoru objednatele e-mailem na kontaktní e-mail uvedený ve stavebním deníku den, kdy bude řádně provedené dílo připraveno ke konečnému předání a převzetí. Objednatel následně v součinnosti se zhotovitelem zorganizuje předání a převzetí díla. Objednatel přizve osoby vykonávající funkci technického dozoru objednatele, případně také autorského dozoru projektanta. Objednatel zahájí přejímku bez zbytečného odkladu ode dne tohoto oznámení. O předání a převzetí dokončeného díla bude sepsán protokol (dále také jen „předávací protokol“), který pořídí objednatel a bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.

X.2 Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení ty své poddodavatele (podzhotovitele), jejichž účast je nutná k řádnému předání díla.

X.3 Objednatel není povinen převzít dílo vykazující jakékoli vady či nedodělky. Vadou či nedodělkem se rozumí i nepředání některého z dokladů uvedených v čl. II. 1 těchto podmínek či nevyklizení a nevyčištění staveniště. Rozhodne-li se objednatel dílo převzít, přestože bude mít vady či nedodělky, bude součástí zápisu o konečném předání a převzetí díla soupis těchto vad a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění. Nedohodnou-li se smluvní strany na jiném termínu, zhotovitel se zavazuje odstranit veškeré vady a nedodělky ve lhůtě 14 kalendářních dnů od předání díla.

X.4 Nejpozději při zahájení přejímky díla předloží zhotovitel objednateli veškerou potřebnou dokumentaci k řádnému provozování díla, tj. doklady specifikované v čl. II.1 těchto podmínek. Tato dokumentace musí být předána v českém jazyce.

X.5 Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo projektová dokumentace stanoví provedení zkoušek, revizí a atestů osvědčujících smlouvené vlastnosti díla, musí úspěšné provedení těchto zkoušek předcházet převzetí díla. Za úplnost těchto zkoušek a jejich výsledek plně ručí zhotovitel.

X.6 Smluvní strany se výslovně dohodly, že sepsání předávacího protokolu dle tohoto článku je podmínkou předání díla.

Čl. XI

Vlastnictví k dílu a odpovědnost za škodu

XI.1 Vlastníkem všech věcí, které zhotovitel opatří k provedení díla do doby jejich zabudování do předmětného objektu je zhotovitel. Od okamžiku zabudování přechází vlastnické právo k zabudovanému materiálu na objednatele.

XI.2 Od okamžiku převzetí staveniště od objednatele až do dne konečného předání a převzetí předmětu díla nese zhotovitel nebezpečí vzniku škody na věci (ztráta, odcizení, zničení, poškození, ...) na prováděném díle.

Čl. XII

Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty

XII.1 Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo k odstoupení od smlouvy o dílo, se považují zejména tyto skutečnosti (lhůty jsou uvedeny v kalendářních dnech):

- nezahájení prací z důvodů na straně zhotovitele ani do 15 dnů od předání a převzetí staveniště
- prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodu na straně zhotovitele delší jak 15 dnů
- opakované nedodržení pokynů objednatele zhotovitelem, k jejichž udělení je objednatel podle Smlouvy, těchto obchodních podmínek či podle zákona oprávněn
- neprovádění prací v kvalitě dle příslušných norem, platných předpisů, Smlouvy a těchto obchodních podmínek, to vše ani po předchozí výzvě ke zjednání nápravy
- prodlení objednatele s úhradou faktury z důvodu na straně objednatele delší jak 30 dnů
- prodlení objednatele s předáním staveniště delší jak 10 dnů
- prodlení zhotovitele s převzetím staveniště delší jak 10 dnů
- prodlení zhotovitele s uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo upravujícího vícenáklady, přestože byl k uzavření tohoto dodatku objednatelem prokazatelně vyzván

XII. 2 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

- a) na majetek zhotovitele bude podán insolvenční návrh nebo dojde k zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele

b) zhotovitel vstoupí do likvidace,

XII.3 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení. Následky odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

XII.4 Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:

- při prodlení zhotovitele s provedením díla (včetně stanovených dílčích termínů dle čl. IV. smlouvy) (tj. s jeho dokončením a předáním objednateli) ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí díla
- v případě prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení
- pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč (vč. DPH) za každý den prodlení s odstraněním příslušného nedodělku či vady, a to za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení,
- nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, za každý den zpoždění s nástupem na odstraněný reklamovaných vad,
- případě neprovádění průběžného úklidu zhotovitelem, i přes upozornění objednatele, je objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu ve výši 2.000, - za každý případ.
- v případě nedodržování BOZP zhotovitelem, i přes upozornění objednatele, je objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu ve výši 3.000, - za každý zjištěný případ,
- V případě, že zhotovitelem nebudou dodrženy technologické postupy, nebo budou zakryty práce či konstrukce, aniž by byl objednatel přizván k jejich kontrole v souladu s čl. VIII. 13 těchto podmínek, je objednatel oprávněn vyúčtovat 10.000, - za každý případ.
- V případě, že zhotovitel neuzavře písemný dodatek ke smlouvě o dílo upravující vícenáklady, přestože k tomu byl objednatelem prokazatelně vyzván, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000, - Kč (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení

XII.5 Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé smluvní straně. Uplatněnou smluvní pokutu je možné započíst vůči pohledávce druhé smluvní strany.

XII.6 Sjednáním výše uvedených smluvních pokut v tomto článku není dotčeno právo na náhradu škody.

Čl. XIII Vyšší moc

XIII.1 Pro účely těchto obchodních podmínek se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivněny, jako např. živelné pohromy, povstání, občanské nepokoje, válka, mobilizace, epidemie, pandemie, kosterní, archeologické, či jinak významné nálezy, na jejichž podkladě bude zhotovitel či objednatel ze zákona, či na základě úředního opatření povinen zastavit realizaci díla a jiné podobné události.

XIII.2 Stane-li se plnění v důsledku vyšší moci nemožným, a to nejpozději do jednoho měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou smluvní stranu o úpravu smlouvy o dílo z pohledu předmětu, doby a ceny plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala, právo od smlouvy o dílo písemně odstoupit.

Čl. XIV Změn závazku

XIV.1 Smlouvu o dílo lze měnit a doplňovat pouze písemnými, oboustranně potvrzenými ujednáními-dodatky, které budou výslovně nazvány „Dodatek ke smlouvě o dílo“, a které dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při podpisu smlouvy.

XIV.2 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy o dílo, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání u zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

XIV.3 Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. Zhotovitel je povinen předložit doklady o pojištění, kdykoliv na základě vyžádání předložených těchto dokladů ze strany Objednatele.

XIV.4 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu kterou způsobí při realizaci díla v plné výši, a to bez ohledu na to, zda tato škoda vznikla zaviněně či nikoli.

Čl. XV

Ostatní ujednání

XV.1 Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovanosti díla na pravidelných poradách (kontrolních dnech), které bude organizovat podle potřeby v termínech dohodnutých s objednatelem, přičemž na těchto poradách zajistí účast svých kompetentních zástupců, případně dalších osob požadovaných objednatelem.

XV.2 Zhotovitel je oprávněn za podmínek stanovených Smlouvou pověřit vykonáváním dílčích prací třetí osoby. Za práci všech poddodavatelů (podzhotovitelů) ručí zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je prováděl sám.

XV.3 Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

Za objednatele:

V Jihlavě dne:

.....
Prádelna a čistírna Jihlava, s.r.o.
Bc. Martina Prošková, jednatelka společnosti

Za zhotovitele:

V Jihlavě dne:

.....
POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
Ing. Roman Kapoun, jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1146/23

Stavba: Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba



KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

IČ:

18198074

DIČ:

CZ18198074

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

IČ:

26095254

DIČ:

CZ26095254

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	27 912 846,25
---------------------	----------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	27 912 846,25	5 861 697,71
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	33 774 543,96
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1146/23

Stavba: Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Místo: Datum: 16.06.2025

Zadavatel: Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

27 912 846,25 **33 774 543,96**

IO01	Venkovní kanalizace	1 330 768,79	1 610 230,24
IO02	Přeložení vodovodu v k.ú. Horní Kosov	2 195 199,51	2 656 191,41
I.2.1	Vodovod	2 158 190,17	2 611 410,11
I.2.2	Vodovodní přípojka	37 009,34	44 781,30
IO05	Komunikace a zpevněné plochy	517 093,80	625 683,50
SO01	Prádelna	23 477 284,15	28 407 513,82
D.1.1	Architektonicko stavební řešení	18 209 568,44	22 033 577,81
D.1.1	Architektonicko stavební řešení	17 634 625,43	21 337 896,77
D.1.1.D	Demolice a bourací práce	574 943,01	695 681,04
D.1.2.1	Zdravotechnické instalace	382 542,40	462 876,30
D.1.2.2	Větrání	954 884,00	1 155 409,64
D.1.2.3	Silnoproudé rozvody a elektronické komunikace	3 930 289,31	4 755 650,07
D.1.2.3a	Silnoproudé rozvody a elektronické komunikace	3 168 817,84	3 834 269,59
D.1.2.3b	Bleskosvod	761 471,47	921 380,48
VON	Vedlejší a ostatní náklady	392 500,00	474 925,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO01 - Venkovní kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

18198074

DIČ:

CZ18198074

IČ:

26095254

DIČ:

CZ26095254

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 330 768,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 330 768,79	21,00%	279 461,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 610 230,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO01 - Venkovní kanalizace

Místo:

Datum:

16.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 330 768,79

HSV - HSV

1 330 768,79

1 - Zemní práce	488 731,52
2 - Základy,zvláštní zakládání	67 310,00
4 - Vodorovné konstrukce	38 665,00
8 - Trubní vedení	544 819,00
99 - Staveništní přesun hmot	191 243,27

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO01 - Venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 330 768,79

D HSV HSV

1 330 768,79

D 1 Zemní práce 488 731,52

1	K	132101211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 100 m3,STROJNĚ	m3	108,500	262,00	28 427,00
2	K	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	108,500	399,00	43 291,50
3	K	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	108,500	1,00	108,50
4	K	131101201	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3	m3	63,500	173,00	10 985,50
5	K	131201201	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	148,300	277,00	41 079,10
6	K	131201209	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	148,300	1,00	148,30
7	K	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	217,000	150,00	32 550,00
8	K	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	217,000	92,50	20 072,50
9	K	151101102	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	145,000	270,00	39 150,00
10	K	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	145,000	140,00	20 300,00
11	K	151101201	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	131,300	118,00	15 493,40
12	K	151101211	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	131,300	40,70	5 343,91
13	K	151101301	Rozepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m2	131,300	69,80	9 164,74
14	K	151101311	Odstranění rozepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	131,300	16,30	2 140,19
15	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	65,900	992,00	65 372,80
16	K	174101101	Zásyp jam, rýh se zhutněním	m3	260,900	157,00	40 961,30
17	K	115101202	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	240,000	145,00	34 800,00
18	K	115101302	Pohotovost čerp.soustavy, do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	240,000	3,05	732,00
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 , 4 v množství do 100 m3	m3	167,900	55,30	9 284,87
20	K	162701102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	167,900	211,00	35 426,90
21	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	167,900	21,90	3 677,01
22	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	167,900	180,00	30 222,00

D 2 Základy,zvláštní zakládání 67 310,00

23	K	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 8-32 mm	m3	6,400	1 550,00	9 920,00
24	K	271531114	Polštář základu z kameniva drceného 4-8 mm	m3	1,600	1 150,00	1 840,00
25	K	273321611	Železobeton základových desek C 30/37 , (AN)	m3	6,400	4 770,00	30 528,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,563	34 000,00	19 142,00
27	K	273361821	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505), prům.10 mm, (AN)	t	0,120	39 000,00	4 680,00
28	K	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20, (el.pilíř)	m3	0,300	4 000,00	1 200,00
D 4			Vodorovné konstrukce				38 665,00
29	K	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	20,900	1 850,00	38 665,00
D 8			Trubní vedení				544 819,00
30	M	286136750R	Trubka vodovodní PE 100 RC, rozměr 63 x 5,8 mm, SDR 11	m	3,000	165,00	495,00
31	K	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	3,000	60,00	180,00
32	K	MTZ8	Potr. kan. PP SN10 DN 110/3,4 (včet. tvar.), (KG 2000 zel. plnostěn.),	m	6,000	1 172,00	7 032,00
33	K	MTZ8.1	Potr. kan. PP SN10 DN 110/3,4 (včet. tvar.), (červené, plnostěn., tep., chem. odol)	m	3,000	650,00	1 950,00
34	K	MTZ8.2	Potr. kan. PP SN10 DN 125/3,9 (včet. tvar.), (KG 2000 zel. plnostěn.),	m	6,000	970,00	5 820,00
35	K	MTZ8.3	Potr. kan. PP SN10 DN 160/4,9 (včet. tvar.), (KG 2000 zel. plnostěn.),	m	48,000	1 520,00	72 960,00
36	K	MTZ8.4	Potr. kan. PP SN10 DN 160/4,9 (včet. tvar.), (červené, plnostěn., tep., chem. odol),	m	6,000	1 277,00	7 662,00
37	K	MTZ8.5	Potr. kan. PP SN10 DN 200/6,2 (včet. tvar.), (KG 2000 zel. plnostěn.),	m	44,000	2 450,00	107 800,00
38	K	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	69,000	30,00	2 070,00
39	K	871353121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	44,000	50,00	2 200,00
40	K	837365121	Výsek a montáž kamenin. odbočky na potrubí DN 250, včetně dodávky trouby DN 250 a odbočky (dl.cca 2,0	kus	5,000	5 000,00	25 000,00
41	K	899731113	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	3,000	45,00	135,00
42	K	899711122	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	126,000	15,00	1 890,00
43	K	721242112	Lapač sřešních splavenin HL600N, D 125 mm	kus	5,000	2 650,00	13 250,00
44	K	721223423	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310ONPr, funk.při nedost.v. , mř.ner.115x115,D110 mm,Primus	kus	2,000	2 920,00	5 840,00
45	K	8944313	Šachta, plast.D 425 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá, poklop litina 40 t	kus	1,000	12 600,00	12 600,00
46	K	8944313.1	Šachta,plast D 425 mm, dl.šach.roury 3,5 m, přímá, poklop litina 40 t, spádiště	kus	1,000	21 300,00	21 300,00
47	K	MTZ-8	RŠ DN 1,0 m, ŽB , dno do 1,50M, pokl. LT DN 600,D400	soubor	1,000	23 500,00	23 500,00
48	K	MTZ-8.1	RŠ DN 1,0,spadiště,ŽB, dno do 4,0M, pokl.LT DN 600,D400, nová	soubor	1,000	32 000,00	32 000,00
49	K	MTZ-8.2	Akum.nádr AN, prefa,vstupy, pokl., Vuž 27,6 m3, 2,68/8,38/2,26, vystr.čerp, tr.d63 (komplet)(d+m)	soubor	1,000	195 000,00	195 000,00
50	K	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200	m	123,000	25,00	3 075,00
51	K	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	3,000	20,00	60,00
52	K	892573111	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou	úsek	1,000	3 000,00	3 000,00
D 99			Staveništní přesun hmot				191 243,27
53	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	243,622	785,00	191 243,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO02 - Přeložení vodovodu v k.ú. Horní Kosov

Soupis:

I.2.1 - Vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18198074

CZ18198074

IČ:

DIČ:

26095254

CZ26095254

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 158 190,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 158 190,17	21,00%	453 219,94
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 611 410,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO02 - Přeložení vodovodu v k.ú. Horní Kosov

Soupis:

I.2.1 - Vodovod

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 158 190,17

HSV - Práce a dodávky HSV

2 158 190,17

1 - Zemní práce	499 191,14
2 - Zakládání	31 938,10
4 - Vodorovné konstrukce	17 295,00
5 - Komunikace pozemní	244 200,00
8 - Trubní vedení	1 065 072,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 182,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	227 736,78
998 - Přesun hmot	71 574,36

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO02 - Přeložení vodovodu v k.ú. Horní Kosov

Soupis:

I.2.1 - Vodovod

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 158 190,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 158 190,17

D 1

Zemní práce

499 191,14

1	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	370,000	143,00	52 910,00
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překozech strojně pl přes 15 m2				
	VV		370 "kamenivo tl. 300 mm, štěrk tl. 100 mm		370,000		
	VV		Součet		370,000		
2	K	113107543	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	370,000	134,00	49 580,00
	PP		Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl přes 15 m2				
	VV		370 "asfaltový recyklát tl. 150 mm		370,000		
	VV		Součet		370,000		
3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	186,786	436,00	81 438,70
	PP		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3				
	VV		115,3*1,2*(1,9-0,3-0,1-0,15) "55cm skladba stáv. komunikace		186,786		
	VV		Součet		186,786		
4	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí (VN, optika) - uvažováno cca 10% celk. objemu výkopů rýh	m3	18,679	418,00	7 807,82
	PP		Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí (VN, optika) - uvažováno cca 10% celk. objemu výkopů rýh				
	VV		186,786*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,679		
	VV		Součet		18,679		
5	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	438,140	213,00	93 323,82
	PP		Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m				
	VV		115,3*2*1,9		438,140		
	VV		Součet		438,140		
6	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	438,140	115,00	50 386,10
	PP		Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m				
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	284,866	61,70	17 576,23
	PP		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	VV		186,786 "přesun výkopku na deponii		186,786		
	VV		98,08 "přesun pro zpětný zásyp		98,080		
	VV		Součet		284,866		
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,706	211,00	18 716,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	VV		186,786 -98,08		88,706		
	VV		Součet		88,706		
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	186,786	55,30	10 329,27
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	141,930	180,00	25 547,40
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
	VV		88,706*1,6 "Přepočtené koeficientem množství		141,930		
	VV		Součet		141,930		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	88,706	21,90	1 942,66
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	98,080	157,00	15 398,56
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		186,786-74,87-13,836		98,080		
	VV		Součet		98,080		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	74,870	235,00	17 594,45
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
	VV		115,3*1,2*0,6		83,016		
	VV		-(115,3*3,14*0,15*0,15)		-8,146		
	VV		Součet		74,870		
14	M	58337310	štěrkopisek frakce 0/4	t	127,279	445,00	56 639,16
	PP		štěrkopisek frakce 0/4				
	VV		74,87*1,7 "Přepočtené koeficientem množství		127,279		
	VV		Součet		127,279		
	D	2	Zakládání				31 938,10
15	K	212751101	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 50 pro meliorace	m	115,300	277,00	31 938,10
	PP		Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 50 pro meliorace				
	VV		115,3 "v nutnosti případě odvodnění výkopu		115,300		
	VV		Součet		115,300		
	D	4	Vodorovné konstrukce				17 295,00
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	13,836	1 250,00	17 295,00
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku				
	VV		115,3*1,2*0,1		13,836		
	VV		Součet		13,836		
	D	5	Komunikace pozemní				244 200,00
17	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	370,000	142,00	52 540,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm				
18	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	370,000	399,00	147 630,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm				
19	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	370,000	119,00	44 030,00
	PP		Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm				
	D	8	Trubní vedení				1 065 072,79
20	K	851321292	Příplatek za krácení litinové trouby DN 300	kus	3,000	490,00	1 470,00
	PP		Příplatek za krácení litinové trouby DN 300				
21	K	851371131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	m	113,880	410,00	46 690,80
	PP		Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300				
	VV		1,83+2,02+2,62 "krácená		6,470		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2+1,56+1,82+2,14+2,41+0,57+0,91 "SEK		11,410		
	VV		16*6 "potrubí 6m		96,000		
	VV		Součet		113,880		
22	M	55251010	<i>trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid dl 6m DN 300</i>	<i>m</i>	96,000	5 305,00	509 280,00
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid dl 6m DN 300				
	VV		16*6		96,000		
	VV		Součet		96,000		
23	M	55251010.1	<i>krácená trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid dl 1,83m DN 300</i>	<i>kus</i>	1,000	19 095,00	19 095,00
	PP		krácená trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid dl 1,83m DN 300				
24	M	55251010.2	<i>krácená trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid dl 2,02m DN 300</i>	<i>kus</i>	1,000	19 090,00	19 090,00
	PP		krácená trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid dl 2,02m DN 300				
25	M	55251010.3	<i>krácená trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid dl 2,62m DN 300</i>	<i>kus</i>	1,000	19 095,00	19 095,00
	PP		krácená trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid dl 2,62m DN 300				
26	M	55251011.6	<i>trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=570 DN 300</i>	<i>kus</i>	1,000	19 095,00	19 095,00
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=570 DN 300				
27	M	55251011.1	<i>trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=1000 DN 300</i>	<i>kus</i>	2,000	19 095,00	38 190,00
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=1000 DN 300				
28	M	55251011.2	<i>trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=1560 DN 300</i>	<i>kus</i>	1,000	19 095,00	19 095,00
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=1560 DN 300				
29	M	55251011.3	<i>trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=1820 DN 300</i>	<i>kus</i>	1,000	19 095,00	19 095,00
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=1820 DN 300				
30	M	55251011.4	<i>trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=2140 DN 300</i>	<i>kus</i>	1,000	19 095,00	19 095,00
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=2140 DN 300				
31	M	55251011.5	<i>trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=2410 DN 300</i>	<i>kus</i>	1,000	19 095,00	19 095,00
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al (85/15) 400g/m2+modrý epoxid SEK L=2410 DN 300				
32	K	857371131	<i>Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 300</i>	<i>kus</i>	11,000	1 515,00	16 665,00
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 300				
33	M	55259417.1	<i>koleno hrdlové z tvárné litiny MK-kus DN 300-11,25° (1 hrdlo)</i>	<i>kus</i>	3,000	15 275,00	45 825,00
	PP		koleno hrdlové z tvárné litiny MK-kus DN 300-11,25° (1 hrdlo)				
34	M	55259437.1	<i>koleno hrdlové z tvárné litiny MK-kus DN 300-22,5° (1 hrdlo)</i>	<i>kus</i>	1,000	18 420,00	18 420,00
	PP		koleno hrdlové z tvárné litiny MK-kus DN 300-22,5° (1 hrdlo)				
35	M	55259417	<i>koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 300-11,25°</i>	<i>kus</i>	1,000	13 180,00	13 180,00
	PP		koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 300-11,25°				
36	M	55259437	<i>koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 300-22,5°</i>	<i>kus</i>	2,000	13 460,00	26 920,00
	PP		koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 300-22,5°				
37	M	55259439	<i>koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 300-30°</i>	<i>kus</i>	3,000	14 840,00	44 520,00
	PP		koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 300-30°				
38	M	55259476	<i>koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 300-45°</i>	<i>kus</i>	1,000	16 080,00	16 080,00
	PP		koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 300-45°				
39	K	891247212	<i>Montáž hydrantů nadzemních DN 80 vč. příslušenství</i>	<i>kus</i>	1,000	1 505,00	1 505,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž hydrantů nadzemních DN 80 vč. příslušenství				
40	M	42273682	hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1500mm vč. příslušenství	kus	1,000	51 000,00	51 000,00
PP			hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1500mm vč. příslušenství				
41	K	891249961	Montáž potrubních spojek hrdlo/hrdlo na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	2,000	245,00	490,00
PP			Montáž potrubních spojek hrdlo/hrdlo na potrubí z jakýchkoli trub DN 80				
42	M	HWL.797408000 016	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 80 SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	kus	2,000	7 225,00	14 450,00
PP			potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 80 SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)				
43	K	892381111	Tlaková zkouška potrubí DN 300	m	115,300	112,40	12 959,72
PP			Tlaková zkouška potrubí DN 300				
44	K	892383122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 300	m	115,300	86,90	10 019,57
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 300				
45	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	2,000	1 690,00	3 380,00
PP			Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém				
46	K	899721111	Signalizační vodič do DN 150 mm na potrubí - průřez 6 mm2, barva izolace červená	m	115,300	36,50	4 208,45
PP			Signalizační vodič do DN 150 mm na potrubí - průřez 6 mm2, barva izolace červená				
47	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC (bílá)	m	115,300	6,40	737,92
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC (bílá)				
48	K	899910212	Výplň potrubí pod tlakem cementopopílkovou suspenzí délky potrubí přes 50 m	m3	7,772	4 674,00	36 326,33
PP			Výplň potrubí pod tlakem cementopopílkovou suspenzí délky potrubí přes 50 m				
VV			110*3,14*0,15*0,15 "stáv. rušený vodovod	7,772			
VV			Součet	7,772			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 182,00
49	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	337,00	674,00
PP			Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu				
50	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový do v 1,2m	kus	2,000	254,00	508,00
PP			sloupek směrový silniční plastový do v 1,2m				
D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					227 736,78
51	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	294,520	211,00	62 143,72
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
52	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 650,680	9,20	24 386,26
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			294,52*9 "Přepočtené koeficientem množství	2 650,680			
VV			Součet	2 650,680			
53	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	214,600	550,00	118 030,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
54	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	79,920	290,00	23 176,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D	998	Přesun hmot					71 574,36

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	162,669	440,00	71 574,36
PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO02 - Přeložení vodovodu v k.ú. Horní Kosov

Soupis:

I.2.2 - Vodovodní přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18198074

CZ18198074

26095254

CZ26095254

Cena bez DPH

37 009,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 009,34	21,00%	7 771,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 781,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO02 - Přeložení vodovodu v k.ú. Horní Kosov

Soupis:

I.2.2 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 009,34

HSV - Práce a dodávky HSV

37 009,34

1 - Zemní práce

12 069,70

4 - Vodorovné konstrukce

875,00

8 - Trubní vedení

20 759,00

998 - Přesun hmot

3 305,64

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO02 - Přeložení vodovodu v k.ú. Horní Kosov

Soupis:

I.2.2 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 009,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 009,34

D 1

Zemní práce

12 069,70

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	9,800	694,00	6 801,20
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně				
	VV		7*1*1,4		9,800		
	VV		Součet		9,800		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,136	211,00	661,70
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	3,136	55,30	173,42
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
	VV		9,8-6,664		3,136		
	VV		Součet		3,136		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,018	180,00	903,24
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
	VV		3,136*1,6 "Přepočtené koeficientem množství		5,018		
	VV		Součet		5,018		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,136	21,90	68,68
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,664	157,00	1 046,25
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		9,8-2,436-0,7		6,664		
	VV		Součet		6,664		
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,436	235,00	572,46
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
	VV		7*1*0,35		2,450		
	VV		-(7*3,14*0,025*0,025)		-0,014		
	VV		Součet		2,436		
8	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	4,141	445,00	1 842,75
	PP		šterkopísek frakce 0/4				
	VV		2,436*1,7 "Přepočtené koeficientem množství		4,141		
	VV		Součet		4,141		
	D 4		Vodorovné konstrukce				875,00
9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,700	1 250,00	875,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku				
	VV		7*1*0,1		0,700		
	VV		Součet		0,700		
	D	8	Trubní vedení				20 759,00
10	K	722219191	Montáž zemních souprav (dle typu)	kus	1,000	85,00	85,00
	PP		Montáž zemních souprav (dle typu)				
11	M	42291054	souprava zemní teleskopická č. 9601 1,3m - 1,8m	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
	PP		souprava zemní teleskopická č. 9601 1,3m - 1,8m				
12	K	871181211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 50 x 4,6 mm	m	7,000	65,00	455,00
	PP		Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 50 x 4,6 mm				
13	M	28613852	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 50x4,6mm	m	7,000	155,00	1 085,00
	PP		trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 50x4,6mm				
	VV		6,89655172413793*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		7,000		
	VV		Součet		7,000		
14	K	877182001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 50	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 50				
15	M	HWL.632005005016	TVAROVKA ISO SPOJKA 50-50	kus	1,000	590,00	590,00
	PP		TVAROVKA ISO SPOJKA 50-50				
16	K	891211324	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s nástrčnými konci PN16 otevřený výkop DN 50	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
	PP		Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s nástrčnými konci PN16 otevřený výkop DN 50				
17	M	42223012	šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 50x50	kus	1,000	5 225,00	5 225,00
	PP		šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 50x50				
18	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000	450,00	450,00
	PP		Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150				
19	M	42273490	pás navrtávací uzávěrový z tvárné litiny DN 150, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1"	kus	1,000	7 559,00	7 559,00
	PP		pás navrtávací uzávěrový z tvárné litiny DN 150, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1"				
20	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	7,000	35,00	245,00
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70				
21	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	455,00	455,00
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových				
22	M	42291352	poklop litinový šoupátkový (samonivelační) pro zemní soupravy	kus	1,000	650,00	650,00
	PP		poklop litinový šoupátkový (samonivelační) pro zemní soupravy				
23	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	1,000	250,00	250,00
	PP		deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového				
24	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	10,000	49,00	490,00
	PP		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí				
	D	998	Přesun hmot				3 305,64
25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,211	785,00	3 305,64
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO05 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18198074

CZ18198074

IČ:

DIČ:

26095254

CZ26095254

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

517 093,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	517 093,80	21,00%	108 589,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

625 683,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO05 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum:

16.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

517 093,80

HSV - Práce a dodávky HSV

517 093,80

5 - Komunikace pozemní

517 093,80

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

IO05 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

517 093,80

D HSV Práce a dodávky HSV 517 093,80

D 5 Komunikace pozemní 517 093,80

1	K	5-04-001	Nové zpevněné plochy - zámková dlažba	m2	26,200	1 364,00	35 736,80
	PP		Nové zpevněné plochy - zámková dlažba				
2	K	5-04-002	Nové zpevněné plochy - okapový kačírek	m2	12,000	1 527,00	18 324,00
	PP		Nové zpevněné plochy - okapový kačírek				
3	K	5-04-003	Oprava stávající betonové panelové plochy	m2	50,000	2 705,00	135 250,00
	PP		Oprava stávající betonové panelové plochy				
4	K	5-04-004	Oprava stávající makadamové plochy	m2	205,000	855,00	175 275,00
	PP		Oprava stávající makadamové plochy				
5	K	5-04-005	Oprava stávající asfaltové plochy	m2	36,000	2 153,00	77 508,00
	PP		Oprava stávající asfaltové plochy				
6	K	5-04-006	Uvedení ostatních dotčených ploch do původního stavu	m2	500,000	150,00	75 000,00
	PP		Uvedení ostatních dotčených ploch do původního stavu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

18198074

DIČ:

CZ18198074

IČ:

26095254

DIČ:

CZ26095254

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 634 625,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 634 625,43	21,00%	3 703 271,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 337 896,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 634 625,43

HSV - Práce a dodávky HSV

12 717 255,32

1 - Zemní práce	516 699,96
2 - Zakládání	2 767 864,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 420 500,24
4 - Vodorovné konstrukce	1 068 606,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 270 962,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	494 605,64
998 - Přesun hmot	178 015,65

PSV - Práce a dodávky PSV

4 917 370,11

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	485 518,35
712 - Povlakové krytiny	372 219,66
713 - Izolace tepelné	416 999,61
762 - Konstrukce tesařské	24 059,64
763 - Konstrukce suché výstavby	431 858,74
764 - Konstrukce klempířské	70 843,18
766 - Konstrukce truhlářské	396 587,61
767 - Konstrukce zámečnické	1 177 011,00
771 - Podlahy z dlaždic	30 733,37
781 - Dokončovací práce - obklady	85 903,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	43 691,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	88 574,40
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	1 293 369,51

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 634 625,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 717 255,32

D 1

Zemní práce

516 699,96

1	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	391,950	180,00	70 551,00
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3				
	VV		výkop pro přístavbu				
	VV		43,55*9		391,950		
	VV		Součet		391,950		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	438,603	211,00	92 545,23
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		zemina z výkopů				
	VV		391,95		391,950		
	VV		zemina z vrtů pro piloty				
	VV		165*pi*0,3*0,3		46,653		
	VV		Součet		438,603		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	215,460	302,00	65 068,92
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
4	M	10364100W	zemina schopná zhutnění - nákup	t	215,460	20,00	4 309,20
	PP		zemina schopná zhutnění - nákup				
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 386,030	22,50	98 685,68
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		438,603*10 'Přepočtené koeficientem množství		4 386,030		
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	789,485	180,00	142 107,30
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		438,603*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		789,485		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	438,603	21,90	9 605,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	215,460	157,00	33 827,22
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
VV			výměna zeminy				
VV			23,94*9	215,460			
VV			Součet	215,460			
D 2			Zakládání	2 767 864,94			
9	K	226212215	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 mm hl od 0 do 10 m hornina V	m	165,000	3 980,00	656 700,00
PP			Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. V				
VV			"vrty pro piloty PI01" (5,0+0,5)*30	165,000			
VV			Součet	165,000			
10	K	227211113	Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 550 do 650 mm	m	165,000	200,00	33 000,00
PP			Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 550 do 650 mm				
11	K	231212112	Zřízení pilot svislých zapažených D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	165,000	500,00	82 500,00
PP			Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 450 do 650 mm				
12	M	58933330	beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/22	m3	49,500	3 480,00	172 260,00
PP			beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/22				
VV			165*0,3 'Přepočtené koeficientem množství	49,500			
13	K	231611114.B	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli B500B	t	18,150	35 500,00	644 325,00
PP			Výztuž pilot betonovaných do země z oceli B500B				
VV			165*0,11 'Přepočtené koeficientem množství	18,150			
14	K	239111112	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty přes 450 do 650 mm	m	13,500	3 400,00	45 900,00
PP			Odbourání vrchní znehodnocené části výplně betonových pilot při průměru piloty přes 450 do 650 mm				
VV			150*0,09 'Přepočtené koeficientem množství	13,500			
15	K	273311511	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	2,122	3 380,00	7 172,36
PP			Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem prokládaného tř. C 12/15				
VV			podkladní betony				
VV			"B01a" 2,1*0,9*0,1	0,189			
VV			"B01b" 2,6*1,45*0,1	0,377			
VV			"B01c" 12,965*1,2*0,1	1,556			
VV			Součet	2,122			
16	K	274123902	Montáž ŽB základových pasů pro skelet hmotnosti přes 1 do 4 t	kus	13,000	2 520,00	32 760,00
PP			Montáž základových pasů ze železobetonu hmotnosti přes 1 do 4 t				
VV			"soklový panel PS01" 13	13,000			
VV			Součet	13,000			
17	M	59319004	základový pas ŽB včetně výztuže do 140kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	19,006	21 500,00	408 629,00
PP			základový pas ŽB včetně výztuže do 140kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3				
VV			13*1,462 'Přepočtené koeficientem množství	19,006			
18	K	274313911	Základové pasy z betonu tř. C 30/37	m3	1,176	4 730,00	5 562,48
PP			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37				
VV			doplnění základové pasu stávající haly				
VV			1,895*0,955*0,65	1,176			
VV			Součet	1,176			
19	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	2,464	950,00	2 340,80
PP			Bednění základů pasů rovné zřízení				
VV			doplnění základové pasu stávající haly				
VV			1,895*0,65*2	2,464			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		2,464		
20	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	2,464	220,00	542,08
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění				
21	K	275123901	Montáž ŽB základových patek pro skelet hmotnosti do 2,5 t	kus	19,000	1 850,00	35 150,00
	PP		Montáž základových patek ze železobetonu hmotnosti do 2,5 t				
	VV		"kalich KA1" 19		19,000		
	VV		Součet		19,000		
22	M	59312000	patka ŽB včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	15,390	25 100,00	386 289,00
	PP		patka ŽB včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3				
	VV		19*0,81 'Přepočtené koeficientem množství		15,390		
23	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	15,119	4 780,00	72 268,82
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37				
	VV		"ZP1a "1,000*1,095*1,000*3		3,285		
	VV		"ZP1b "1,000*1,095*1,000*2		2,190		
	VV		"ZP1c "1,000*1,150*1,000*2		2,300		
	VV		"ZP1d "1,000*1,250*1,000*1		1,250		
	VV		"ZP1e "1,000*1,300*1,000*1		1,300		
	VV		"ZP1f "1,000*1,300*1,000*1		1,300		
	VV		"ZP1g "1,025*1,245*1,000*1		1,276		
	VV		"ZP2a "0,800*2,000*0,800*1		1,280		
	VV		"ZP3a "1,250*2,500*0,300*1		0,938		
	VV		Součet		15,119		
24	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	54,520	950,00	51 794,00
	PP		Bednění základů patek zřízení				
	VV		"ZP1a "(1,000+1,095)*2*1,000*3		12,570		
	VV		"ZP1b "(1,000+1,095)*2*1,000*2		8,380		
	VV		"ZP1c "(1,000+1,150)*2*1,000*2		8,600		
	VV		"ZP1d "(1,000+1,250)*2*1,000*1		4,500		
	VV		"ZP1e "(1,000+1,300)*2*1,000*1		4,600		
	VV		"ZP1f "(1,000+1,300)*2*1,000*1		4,600		
	VV		"ZP1g "(1,025+1,245)*2*1,000*1		4,540		
	VV		"ZP2a "(0,800+2,000)*2*0,800*1		4,480		
	VV		"ZP3a "(1,250+2,500)*2*0,300*1		2,250		
	VV		Součet		54,520		
25	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	54,520	220,00	11 994,40
	PP		Bednění základů patek odstranění				
26	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,043	39 000,00	118 677,00
	PP		Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)				
	VV		15,119*0,20125 'Přepočtené koeficientem množství		3,043		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 420 500,24
27	K	310271025	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	7,108	1 960,00	13 931,68
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 250 mm, pevnost tvárníc přes P2 do P4				
	VV		zazdívkový otvor ve stávajícím objektu				
	VV		0,35*0,2*2*11		1,540		
	VV		1,2*0,58*2*4		5,568		
	VV		Součet		7,108		
28	K	310271065	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	9,288	1 880,00	17 461,44
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 250 mm, pevnost tvárníc přes P2 do P4				
	VV		zazdívkový otvor ve stávajícím objektu				
	VV		2,14*2,17*2		9,288		
	VV		Součet		9,288		
29	K	311272121	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	15,733	1 340,00	21 082,22
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárníc do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.PP" (5,45+1,245)*2,35		15,733		
	VV		Součet		15,733		
30	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	740,00	1 480,00
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm				
31	K	317142440	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	672,00	672,00
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu do 1000 mm				
32	K	337171121	Montáž nosné ocelové kce průmyslové haly bez jeřábové dráhy v přes 6 do 12 m rozpětí vazníků do 12 m	t	71,910	18 000,00	1 294 380,00
	PP		Montáž nosné ocelové konstrukce haly průmyslové bez jeřábové dráhy výšky přes 6 do 12 m, rozpětí vazníků do 12 m				
	VV		viz výkaz ocelových konstrukcí				
	VV		71,91		71,910		
	VV		Součet		71,910		
33	M	RMAT0001	ocelová konstrukce průmyslové haly	t	71,910	52 000,00	3 739 320,00
	PP		ocelová konstrukce průmyslové haly				
34	K	342151112	Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových panelů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m	m2	537,080	380,00	204 090,40
	PP		Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		vč. všech lemovacích a ukončovacích prvků				
	VV		panely IPN				
	VV		73,21+438,5-19,67+61,60-16,56		537,080		
	VV		Součet		537,080		
35	M	55324702	panel sendvičový stěnový i střešní, izolace PIR, viditelné kotvení, U 0,15W/m2K, modulová/celková š 1100/1120mm tl 120mm	m2	590,788	760,00	448 998,88
	PP		panel sendvičový stěnový i střešní, izolace PIR, viditelné kotvení, U 0,15W/m2K, modulová/celková š 1100/1120mm tl 120mm				
	VV		537,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		590,788		
36	K	342151112	Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových panelů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m	m2	36,230	660,00	23 911,80
	PP		Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		vč. všech lemovacích a ukončovacích prvků				
	VV		panely MW 120 mm				
	VV		19,67+16,56		36,230		
	VV		Součet		36,230		
37	M	55324761	panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,36W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 120mm	m2	39,853	1 015,00	40 450,80
	PP		panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,36W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 120mm				
	VV		36,23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,853		
38	K	342151112	Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových panelů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m	m2	41,354	620,00	25 639,48
	PP		Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		vč. všech lemovacích a ukončovacích prvků				
	VV		panely MW 100 mm				
	VV		(7,905+6,39+3,685)*2,3		41,354		
	VV		Součet		41,354		
39	M	55324760	panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,43W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 100mm	m2	45,489	1 015,00	46 171,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,43W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 100mm				
	VV		41,354*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		45,489		
40	K	342191911	Montáž pomocných a kotevních prvků pro opláštění stěn	kg	4 854,000	14,00	67 956,00
	PP		Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ocelových pomocných a kotevních prvků pro opláštění stěn				
	VV		viz výkaz ocelových prvků				
	VV		4854		4 854,000		
	VV		Součet		4 854,000		
41	M	RMAT0002	ocelový pomocný a kotevní prvek	kg	5 582,100	63,00	351 672,30
	PP		ocelový pomocný a kotevní prvek				
	VV		4854*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5 582,100		
42	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	23,983	765,00	18 347,00
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm				
	VV		(7,95+2,1)*2,7-0,8*1,97*2		23,983		
	VV		Součet		23,983		
43	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	4,644	1 050,00	4 876,20
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm				
	VV		1.72*2,7		4,644		
	VV		Součet		4,644		
44	K	380326342	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 30/37 tl přes 150 do 300 mm	m3	4,650	7 010,00	32 596,50
	PP		Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění pro konstrukce bílých van tř. C 30/37, tl. přes 150 do 300 mm				
	VV		"deska PS01" 12,765*1,0*0,25		3,191		
	VV		"stěny VS01" (12,765*2+0,5*2)*0,25*0,22		1,459		
	VV		Součet		4,650		
45	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	18,556	1 600,00	29 689,60
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení				
	VV		(12,765*2+1,0*2)*0,47+(12,265*2+0,5*2)*0,22		18,556		
	VV		Součet		18,556		
46	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	18,556	350,00	6 494,60
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění				
47	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	0,802	39 000,00	31 278,00
	PP		Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		4,65*0,1725 'Přepočtené koeficientem množství		0,802		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 068 606,00
48	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	68,051	5 100,00	347 060,10
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37				
	VV		strop 1.PP				
	VV		(41,84*7,9+9,43*5,04)*0,18		68,051		
	VV		Součet		68,051		
49	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	3,843	39 000,00	149 877,00
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		strop 1.PP - vložené pruty 14 mm v každé vlně				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(41,84*7,9+9,43*5,04)*7*(1,21/1000)*1,2		3,843		
	VV		Součet		3,843		
50	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	3,883	34 000,00	132 022,00
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		strop 1.PP - 1x KARI 8/100/100				
	VV		(41,84*7,9+9,43*5,04)*(7,9/1000)*1,3		3,883		
	VV		Součet		3,883		
51	K	444171112	Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m	m2	386,540	135,00	52 182,90
	PP		Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m				
	VV		střešní skladba STR1				
	VV		42,535*8		340,280		
	VV		střešní skladba STR2				
	VV		9,0*5,14		46,260		
	VV		Součet		386,540		
52	M	RMAT0003	ocelový pozinkovaný plech tvarovaný 160/250/1 mm	m2	437,950	460,00	201 457,00
	PP		ocelový pozinkovaný plech tvarovaný 160/250/1 mm				
	VV		386,54*1,133 *Přepočtené koeficientem množství		437,950		
53	K	411354209	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	378,063	492,00	186 007,00
	PP		Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 40 mm, tl. plechu 1,00 mm				
	VV		strop 1.PP				
	VV		41,84*7,9+9,43*5,04		378,063		
	VV		Součet		378,063		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 270 962,89
54	K	611325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na střepech	kus	32,000	660,00	21 120,00
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na střepech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2				
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		32,000		
55	K	611325205	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na střepech	kus	2,000	2 320,00	4 640,00
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na střepech, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
56	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	318,804	296,00	94 365,98
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn				
	VV		"oprava stávajících omítek" 265		265,000		
	VV		"omítky nových stěn" 53,804		53,804		
	VV		Součet		318,804		
57	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	265,000	190,00	50 350,00
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	VV		oprava omítek stávajících stěn v 1.PP				
	VV		(54,5+12,5+39)*2,5		265,000		
	VV		Součet		265,000		
58	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	53,804	389,00	20 929,76
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
	VV		1.PP				
	VV		(5,45+1,495+0,25+1,245+4,985)*2,1		28,193		
	VV		1-NP				
	VV		"m.č. 1NP01" (8,1+1,65)*2,5-0,8*1,97*2		21,223		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m.č. 1NP02" (4,37+1,83)*0,4		2,480		
	VV		"m.č. 1NP03" (2,94+1,83)*0,4		1,908		
	VV		Součet		53,804		
59	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	19,398	281,00	5 450,84
	PP		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn				
60	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	80,825	903,00	72 984,98
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm				
	VV		zateplení soklu				
	VV		(8,02+51,49+5,15)*1,25		80,825		
	VV		Součet		80,825		
61	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	84,866	292,00	24 780,87
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm				
	VV		80,825*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		84,866		
62	K	622381022	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	19,398	267,00	5 179,27
	PP		Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn				
	VV		omítka soklu				
	VV		zateplení soklu				
	VV		(8,02+51,49+5,15)*0,3		19,398		
	VV		Součet		19,398		
63	K	631311117	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	5,724	6 190,00	35 431,56
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 30/37				
	VV		sklad chemie				
	VV		71,55*0,08		5,724		
	VV		Součet		5,724		
64	K	631311127	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	29,770	4 950,00	147 361,50
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 30/37				
	VV		podlaha 1.PP				
	VV		(41,65*7,75+9,2*5,05-71,55)*0,1		29,770		
	VV		Součet		29,770		
65	K	631311137	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	55,387	4 950,00	274 165,65
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37				
	VV		podkladní betonová deska				
	VV		(41,65*7,75+9,2*5,05)*0,15		55,387		
	VV		Součet		55,387		
66	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	29,770	1,00	29,77
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm				
67	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	55,387	1,00	55,39
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm				
68	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,057	29 500,00	90 181,50
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		podlaha 1.PP				
	VV		(41,65*7,75+9,2*5,05-71,55)*(7,9/1000)*1,3		3,057		
	VV		Součet		3,057		
69	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,792	29 500,00	111 864,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
			VV podkladní betonová deska				
			VV (41,65*7,75+9,2*5,05)*(7,9/1000)*1,3		3,792		
			VV Součet		3,792		
70	K	632451494	Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu	m2	675,761	90,00	60 818,49
			PP Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za strojní přehlazení				
			VV podlaha 1.PP				
			VV 41,65*7,75+9,2*5,05-71,55		297,698		
			VV podlaha 1.NP				
			VV 41,84*7,9+9,43*5,04		378,063		
			VV Součet		675,761		
71	K	633131111	Povrchová úprava průmyslových podlah pro těžký provoz vsypovou směsí s příměsí karbidu tl 2 mm	m2	675,761	50,00	33 788,05
			PP Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah				
			VV těžký provoz s přísadou karbidu, tl. 2 mm				
72	K	634112129	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 180 mm	m	235,600	20,00	4 712,00
			PP Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým				
			VV páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 180 mm				
			VV podlaha 1.PP				
			VV 117,1		117,100		
			VV podlaha 1.NP				
			VV 118,5		118,500		
			VV Součet		235,600		
73	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretanovou samonivelační hmotou	m	439,410	35,00	15 379,35
			PP Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou,				
			VV šířka spáry do 10 mm				
74	K	634911124	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	439,410	45,00	19 773,45
			PP Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové				
			VV mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 50 do 80				
			VV mm				
			VV podlaha 1.pP				
			VV 14*7,7+41,6*2		191,000		
			VV 9,21+4,8*4		28,410		
			VV podlaha 1.NP				
			VV 14*7,9+40*2		190,600		
			VV 9,4+5*4		29,400		
			VV Součet		439,410		
75	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	92,312	1 790,00	165 238,48
			PP Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním				
			VV ze štěrkopísku				
			VV štěrkopískový podsyp				
			VV (41,65*7,75+9,2*5,05)*0,25		92,312		
			VV Součet		92,312		
76	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	945,00	1 890,00
			PP Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z				
			VV úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5				
			VV m2				
			VV "ozn. D01" 2		2,000		
			VV Součet		2,000		
77	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 254,00	2 508,00
			PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru				
			VV 800/1970, 2100mm				
78	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 080,00	4 080,00
			PP Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří				
			VV do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5				
			VV m2				
			VV "ozn. D02" 1		1,000		
			VV Součet		1,000		
79	M	55331578	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 884,00	3 884,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					494 605,64
80	K	9-01-001	Napojení střešních pláštů, podlah a ostatních konstrukcí, vč.provedení všech detailů a povrchových úprav	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Napojení střešních pláštů, podlah a ostatních konstrukcí, vč.provedení všech detailů a povrchových úprav				
81	K	9-01-002	Zapravení vybouraných otvorů pro VZT z vnější i vnitřní strany	ks	6,000	6 000,00	36 000,00
PP			Zapravení vybouraných otvorů pro VZT z vnější i vnitřní strany				
82	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	690,000	65,00	44 850,00
PP			Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž				
VV			fasádní lešení				
VV			(6+53+10)*10			690,000	
VV			Součet			690,000	
83	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	82 800,000	1,90	157 320,00
PP			Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití				
VV			690*120 'Přepočtené koeficientem množství			82 800,000	
84	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	690,000	40,00	27 600,00
PP			Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž				
85	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	375,110	69,00	25 882,59
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
VV			"1.PP" 182,86+21,92+86,17+71,55			362,500	
VV			"1.NP" 7,6+5,01			12,610	
VV			Součet			375,110	
86	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	545,640	91,30	49 816,93
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
VV			"1.NP" 345,64+200			545,640	
VV			Součet			545,640	
87	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	375,110	76,00	28 508,36
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
VV			375,11			375,110	
VV			Součet			375,110	
88	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	545,640	84,00	45 833,76
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m				
VV			545,64			545,640	
VV			Součet			545,640	
89	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	18,000	214,00	3 852,00
PP			Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje				
VV			viz PBŘ				
VV			8 "1.PP			8,000	
VV			10 "1.NP			10,000	
VV			Součet			18,000	
90	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	18,000	1 543,00	27 774,00
PP			přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	953961215	Kotva chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	68,000	326,00	22 168,00
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170 mm				
	VV		kotvení sloupů				
	VV		8*3*2+3*2*2		60,000		
	VV		kotvení žabříku				
	VV		4*2		8,000		
	VV		Součet		68,000		
D	998		Přesun hmot				178 015,65
92	K	998014221	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců	t	1 186,771	150,00	178 015,65
	PP		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 917 370,11
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				485 518,35
93	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	369,248	58,00	21 416,38
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
94	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,111	27 586,00	3 062,05
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		369,248*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,111		
95	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	116,045	68,00	7 891,06
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
96	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,039	27 586,00	1 075,85
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		116,045*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,039		
97	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	738,496	186,00	137 360,26
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
	VV		podlaha 1.PP				
	VV		41,65*7,75+9,2*5,05		369,248		
	VV		Součet		369,248		
	VV		369,248*2 'Přepočtené koeficientem množství		738,496		
98	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	430,359	186,00	80 046,77
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm				
	VV		369,248*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		430,359		
99	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	430,359	186,00	80 046,77
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm				
	VV		369,248*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		430,359		
100	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	232,090	246,00	57 094,14
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
	VV		podlaha 1.PP				
	VV		"obvodové konstrukce" 63,5*(0,95+0,62)		99,695		
	VV		"konstrukce přilehlé ke stávající hale" 54,5*0,3		16,350		
	VV		Součet		116,045		
	VV		116,045*2 'Přepočtené koeficientem množství		232,090		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	141,691	186,00	26 354,53
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm				
	VV		116,045*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		141,691		
102	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm	m2	141,691	186,00	26 354,53
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm				
	VV		116,045*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		141,691		
103	K	711161217	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, výška nopu 40,0 mm, tl do 2,0 mm	m2	61,427	232,00	14 251,06
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopu 40,0 mm, tl. fólie do 2,0 mm				
	VV		izolace soklu				
	VV		(8,02+51,49+5,15)*0,95		61,427		
	VV		Součet		61,427		
104	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	64,660	254,00	16 423,64
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou				
	VV		izolace soklu				
	VV		8,02+51,49+5,15		64,660		
	VV		Součet		64,660		
105	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	4 713,770	3,00	14 141,31
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	712	Povlakové krytiny				372 219,66
106	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	386,335	88,00	33 997,48
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů				
	VV		F0002		386,335		
107	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	444,285	16,00	7 108,56
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0002*1,15		444,285		
108	K	712363611	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	309,068	378,00	116 827,70
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0002*0,8		309,068		
109	M	28322011	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm	m2	424,969	289,00	122 816,04
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0002*1,1		424,969		
110	K	712363612	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	38,634	397,00	15 337,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole VV výměra skladby*koeficient VV F0002*0,1		38,634		
111	K	712363613	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole	m2	38,634	412,00	15 917,21
			PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole VV výměra skladby*koeficient VV F0002*0,1		38,634		
112	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	386,335	86,00	33 224,81
			PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní VV F0002		386,335		
113	M	69311020	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 130g/m2</i>	m2	424,969	38,00	16 148,82
			PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 130g/m2 VV výměra skladby*koeficient VV F0002*1,1		424,969		
114	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 613,780	3,00	10 841,34
			PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m D 713 Izolace tepelné				416 999,61
115	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	297,698	55,50	16 522,24
			PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá VV podlaha 1.PP VV 41,65*7,75+9,2*5,05-71,55 VV Součet		297,698 297,698		
116	M	28375915	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm</i>	m2	312,583	238,00	74 394,75
			PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm VV 297,698*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		312,583		
117	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	71,550	55,50	3 971,03
			PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá VV sklad chemie VV 71,55 VV Součet		71,550 71,550		
118	M	28376422	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm</i>	m2	75,128	292,00	21 937,38
			PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm VV 71,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		75,128		
119	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	386,335	158,00	61 040,93
			PP Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá VV F0002		386,335		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	M	28372320	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 180mm	m2	394,062	296,00	116 642,35
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 180mm				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0002*1,02		394,062		
121	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásky, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	386,335	142,00	54 859,57
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásky, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá				
	VV		F0002		386,335		
122	M	63140402	deska tepelné izolační minerální plochých střech dvouvrstvá $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	394,062	112,00	44 134,94
	PP		deska tepelné izolační minerální plochých střech dvouvrstvá $\lambda=0,038-$ 0,039 tl 80mm				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0002*1,02		394,062		
123	K	713141351	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm lepené za studena zplna	m	18,164	378,00	6 865,99
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena zplna				
	VV		podklad pro okap střechy				
	VV		(7,997*2+42,535+8,985+5,14)*0,25		18,164		
	VV		Součet		18,164		
124	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	1,635	2 743,00	4 484,81
	PP		klín izolační z XPS spádový				
	VV		18,164*0,09 'Přepočtené koeficientem množství		1,635		
125	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 048,540	3,00	12 145,62
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	762	Konstrukce tesařské				24 059,64
126	K	762361332	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	18,164	1 286,00	23 358,90
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm				
	VV		podklad pro okap střechy				
	VV		(7,997*2+42,535+8,985+5,14)*0,25		18,164		
	VV		Součet		18,164		
127	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	233,580	3,00	700,74
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				431 858,74
128	K	763121424	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	27,750	880,00	24 420,00
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75				
	VV		1.NP				
	VV		(1,8+7,5+1,8)*2,5		27,750		
	VV		Součet		27,750		
129	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	362,500	850,00	308 125,00
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90				
	VV		"m.č. 1PP01" 182,86		182,860		
	VV		"m.č. 1PP02" 21,92		21,920		
	VV		"m.č. 1PP03" 86,17		86,170		
	VV		"m.č. 1PP04" 71,55		71,550		
	VV		Součet		362,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
130	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,610	875,00	11 033,75
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací				
	VV		"m.č. 1NP02" 7,6		7,600		
	VV		"m.č. 1NP03" 5,01		5,010		
	VV		Součet		12,610		
131	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	13,746	2 990,00	41 100,54
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm				
	VV		"ozn. T01" (1,825+1,51)*2,1		7,004		
	VV		"ozn. T02" 1,605*2,1		3,371		
	VV		"ozn. T03" 1,605*2,1		3,371		
	VV		Součet		13,746		
132	K	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	4,000	5 440,00	21 760,00
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm				
	VV		"ozn. T01" 2		2,000		
	VV		"ozn. T02" 1		1,000		
	VV		"ozn. T03" 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
133	K	763411216	Dělicí přepážky k pisoárům, kompaktní desky tl 13 mm	m2	1,365	10 930,00	14 919,45
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z kompaktních desek tl. 13 mm				
	VV		"ozn. T04" 0,65*2,1		1,365		
	VV		Součet		1,365		
134	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	3 500,000	3,00	10 500,00
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	764	Konstrukce klempířské				70 843,18
135	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	51,500	627,00	32 290,50
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
	VV		"ozn. K02" 42,535		42,535		
	VV		"ozn. K04" 8,965		8,965		
	VV		Součet		51,500		
136	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	42,233	864,00	36 489,31
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm				
	VV		"ozn. K01" 9,15*4		36,600		
	VV		"ozn. K03" 5,633*1		5,633		
	VV		Součet		42,233		
137	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	687,790	3,00	2 063,37
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				396 587,61
138	K	766622135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	10,496	1 200,00	12 595,20
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky do 1,5 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO, STAVEBNÍ HLOUBKA 80 mm POŽÁRNÍ ODOLNOST: bez požární odolnosti SKLOPNÉ PROSKLENÉ VÝPLNĚ: tepelně izolační trojsklo SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: Ud=1,0 W/m²K BARVA BÍLÁ INT/ ŠEDÁ RAL 7016 EXTERIÉR VČETNĚ VNĚJŠÍHO PLECHOVÉHO PARAPETU PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ VE VÝŠCE 1500 mm NAD PODLAHOU - DĚLENÍ PODLE NÁČRTU - OSAZENÍ DO POMOCNÉ OCELOVÉ KCE - OSAZENÍ VÝPLNĚ DLE ČSN 74 60 77 – OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE – POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ				
		VV	"ozn. 109" 2,38*1,47*3		10,496		
		VV	Součet		10,496		
139	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	10,496	5 622,00	59 008,51
	PP	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
140	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	43,628	1 150,00	50 172,20
	PP	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových ráků, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO, STAVEBNÍ HLOUBKA 80 mm POŽÁRNÍ ODOLNOST: bez požární odolnosti SKLOPNÉ PROSKLENÉ VÝPLNĚ: tepelně izolační trojsklo SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: Ud=1,0 W/m²K BARVA BÍLÁ INT/ ŠEDÁ RAL 7016 EXTERIÉR VČETNĚ VNĚJŠÍHO PLECHOVÉHO PARAPETU PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ VE VÝŠCE 1500 mm NAD PODLAHOU - DĚLENÍ PODLE NÁČRTU - OSAZENÍ DO POMOCNÉ OCELOVÉ KCE - OSAZENÍ VÝPLNĚ DLE ČSN 74 60 77 – OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE – POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ				
		VV	"ozn. 105" 2,3*1,75*10		40,250		
		VV	"ozn. 108" 1,93*1,75*1		3,378		
		VV	Součet		43,628		
141	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	43,628	4 807,00	209 719,80
	PP	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m					
142	K	766622217	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do celostěnových panelů	kus	7,000	1 100,00	7 700,00
	PP	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových ráků, výšky					
			Poznámka k položce: PLASTOVÉ OKNO, STAVEBNÍ HLOUBKA 80 mm POŽÁRNÍ ODOLNOST: bez požární odolnosti SKLOPNÉ PROSKLENÉ VÝPLNĚ: tepelně izolační trojsklo SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: Ud=1,0 W/m²K BARVA BÍLÁ INT/ ŠEDÁ RAL 7016 EXTERIÉR VČETNĚ VNĚJŠÍHO PLECHOVÉHO PARAPETU PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ VE VÝŠCE 1500 mm NAD PODLAHOU - DĚLENÍ PODLE NÁČRTU - OSAZENÍ DO POMOCNÉ OCELOVÉ KCE - OSAZENÍ VÝPLNĚ DLE ČSN 74 60 77 – OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE – POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ				
		VV	"ozn. 102" 5		5,000		
		VV	"ozn. 106" 2		2,000		
		VV	Součet		7,000		
143	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2	m2	5,515	6 902,00	38 064,53
	PP	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2					
		VV	"ozn. 102" 1,2*0,65*5		3,900		
		VV	"ozn. 106" 0,95*0,85*2		1,615		
		VV	Součet		5,515		
144	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PP	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
		VV	"ozn. D01" 2		2,000		
		VV	Součet		2,000		
145	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	6 129,00	12 258,00
		PP	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm				
146	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	2,000	395,00	790,00
		PP	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem				
		VV	"ozn. D01" 2		2,000		
		VV	Součet		2,000		
147	M	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	2,000	1 330,00	2 660,00
		PP	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC				
148	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3 949,680	0,41	1 619,37
		PP	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 177 011,00
149	K	767-101	D+M vnějších zateplených vstupních vrat ozn. 101	ks	1,000	31 000,00	31 000,00
		PP	D+M vnějších zateplených vstupních vrat ozn. 101				
		P	Poznámka k položce: VNĚJŠÍ PLNÉ ZATEPLENÉ OCELOVÉ DVEŘE, DVOUKŘÍDLÉ -STAVEBNÍ OTVOR ROZMĚRU: 2 500 x 2050 mm POŽÁRNÍ ODOLNOST: bez požární odolnosti DVEŘNÍ KŘÍDLO: OCELOVÝ NOSNÝ RÁM, PLÁŠŤ POZINKOVANÝ PLECH TL. 1 MM, KOVÁNÍ: dělené rozetové kování klika-klika tm. šedá, , samozavírač v liště s koordinací pohybu dveřních kříde paníkové provedení ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ:otočné -6ks ZÁVĚSŮ -POVRCH VYPALOVANÁ PRÁŠKOVÁ BARVA, RAL 7016 - DĚLENÍ PODLE NÁČRTU -OSAZENÍ DO POMOCNÉ OCELOVÉ KCE - OSAZENÍ VÝPLNĚ DLE ČSN 74 60 77 – OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE – POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ				
150	K	767-103	D+M vnějších zateplených vstupních dveří ozn. 103	ks	1,000	22 500,00	22 500,00
		PP	D+M vnějších zateplených vstupních dveří ozn. 103				
		P	Poznámka k položce: VNĚJŠÍ PLNÉ ZATEPLENÉ OCELOVÉ DVEŘE, JEDNOKŘÍDLÉ -STAVEBNÍ OTVOR ROZMĚRU: 1 000 x 2050 mm POŽÁRNÍ ODOLNOST: bez požární odolnosti DVEŘNÍ KŘÍDLO: OCELOVÝ NOSNÝ RÁM, PLÁŠŤ POZINKOVANÝ PLECH TL. 1 MM, KOVÁNÍ: dělené rozetové kování klika-klika tm. šedá, , samozavírač v liště, paníkové provedení ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ:otočné -3ks ZÁVĚSŮ -POVRCH VYPALOVANÁ PRÁŠKOVÁ BARVA, RAL 7016 - DĚLENÍ PODLE NÁČRTU -OSAZENÍ DO POMOCNÉ OCELOVÉ KCE - OSAZENÍ VÝPLNĚ DLE ČSN 74 60 77 – OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE – POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ				
151	K	767-104	D+M vnějších zateplených dveří ozn. 104	ks	1,000	24 000,00	24 000,00
		PP	D+M vnějších zateplených dveří ozn. 104				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: VNĚJŠÍ PLNĚ ZATEPLENÉ OCELOVÉ DVEŘE, JEDNOKŘÍDLÉ -STAVEBNÍ OTVOR ROZMĚRU: 1 200 x 2050 mm POŽÁRNÍ ODOLNOST: bez požární odolnosti DVEŘNÍ KŘÍDLO: OCELOVÝ NOSNÝ RÁM, PLÁŠŤ POZINKOVANÝ PLECH TL. 1 MM, KOVÁNÍ: dělené rozetové kování klika-klika tm. šedá, , samozavírač v liště, panikové provedení ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ:otočné -3ks ZÁVĚSŮ -POVRCH VYPALOVANÁ PRÁŠKOVÁ BARVA, RAL 7016 - DĚLENÍ PODLE NÁČRTU -OSAZENÍ DO POMOCNÉ OCELOVÉ KCE - OSAZENÍ VÝPLNĚ DLE ČSN 74 60 77 – OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE – POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ							
152	K	767-107	D+M vnějších rolovacích zateplených vrat na el. pohon ozn. 107	1	1,000	132 670,00	132 670,00
PP			D+M vnějších rolovacích zateplených vrat na el. pohon ozn. 107				
Poznámka k položce: ROLOVACÍ ZATEPLENÁ PRŮMYŠLOVÁ HLINÍKOVÁ VRATA NA ELEKTRICKÝ POHON -STAVEBNÍ OTVOR ROZMĚRU: 5500x2950mm -VČETNĚ BEZPEČNOSTNÍCH PRVKŮ, DÁLKOVÉHO A RUČNÍHO OVLÁDÁNÍ -SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: Ud=1,60 W/m²K -KOVÁNÍ: systémové vodící lišty rolovacích vrat -VYTAŽENÍ/STAŽENÍ PŘI VÝPADKU EL. PROUDU - UZAMYKATELNÉ -VČETNĚ TĚSNĚNÍ -KOMAXIT. POVRCH. ÚPRAVA V RAL 7016 - OSAZENÍ VÝPLNĚ DLE ČSN 74 60 77 – OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE – POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ							
153	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů jednokřídlových				
VV			"ozn. D02" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		
154	M	55341183	dveře jednokřídle ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 900x1970mm	kus	1,000	24 626,00	24 626,00
PP			dveře jednokřídle ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 900x1970mm				
155	K	767649192	Montáž dveřního podlahového samozavírače	kus	1,000	500,00	500,00
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače podlahového				
VV			"ozn. D02" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		
156	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
PP			samozavírač dveří hydraulický				
157	K	767649197	Montáž panikového kování dveří jednokřídlych	kus	1,000	295,00	295,00
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří panikového kování dveří jednokřídlych				
VV			"ozn. D02" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		
158	M	54914135	kování panikové klika/klika	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
PP			kování panikové klika/klika				
159	K	767-D03	D+M vnitřních dvoukřídlych protipožárních dveří ozn. D03	ks	1,000	76 670,00	76 670,00
PP			D+M vnitřních dvoukřídlych protipožárních dveří ozn. D03				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> VNITŘNÍ PLNÉ HLADKÉ DVOUKŘÍDLOVÉ OCELOVÉ DVEŘE OTOČNÉ POLODRÁŽKOVÉ ROZMĚR: 2400x2000mm POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP1-C DVEŘNÍ KŘÍDLO: OCELOVÝ NOSNÝ RÁM, PLÁŠŤ POZINKOVANÝ PLECH TL. 1 MM, PROTIPOŽÁRNÍ VÝPLNĚ ZÁRUBEN: kotvení do pomocné ocelové kce KOVÁNÍ: dělené rozetové kování klíka-klíka tm. šedá, samozavírač v liště, ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ:otočné -6ks ZÁVĚSŮ -POVRCH ZINKOVANÝ				
160	K	767-D04	D+M požární rolety ozn. D04	ks	1,000	114 500,00	114 500,00
	PP		D+M požární rolety ozn. D04				
			<i>Poznámka k položce:</i> TEXTILNÍ ROLETOVÝ POŽÁRNÍ UZÁVĚR ROZMĚR: 2530x2870mm POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP1-C LOKÁLNÍ DETEKCE POMOCÍ ČIDEL, VLASTNÍ ZÁLOŽNÍ ZDROJ SPECIÁLNÍ, ODOLNÁ TEXTILIE UPEVNĚNÍ NA OTVOR DO ZDIVA/BETONU				
161	K	767-D05	Výměna kování na stávajících dveřích	ks	0,000	1 000,00	0,00
	PP		Výměna kování na stávajících dveřích				
162	K	767-Z01	D+M vyrovnávacích schodů ozn. Z01	kpl.	1,000	22 400,00	22 400,00
	PP		D+M vyrovnávacích schodů ozn. Z01				
			<i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce pozinkovaná, - stupeň z poroštu, na hraně stupně protizkluzová úprava -schodnice z plechu P20 - kotvení do ŽB konstrukce podlahy - včetně zábradlí a madla u stěny				
163	K	767-Z02	D+M nepojízdného roštu ozn. Z02	kpl	1,000	50 300,00	50 300,00
	PP		D+M nepojízdného roštu ozn. Z02				
			<i>Poznámka k položce:</i> NEPOJÍZDĚNÝ ROŠT PRO ZAKRYTÍ ZÁCHYTNÉ JÍMKY Z POROROŠTU ROŠT ROZMĚRU: 500×12 265 mm RÁM Z L PROFILŮ 100/100/10 mm délky 25,53 bm -KOTVENÍ POMOCÍ PLOCHÉ OCELI 50/5 mm á=200 mm -VŠECHNY SPOJE OVAŘIT KOUTOVÝMI SVÁRY -OSADIT PŘI BETONÁŽI MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍ JÍMKY -VÝPLŇ POROROŠŤ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA ŽÁDROVÉ ZINKOVÁNÍ				
164	K	767-Z03	D+M požárního žebříku ozn. Z03	kpl.	1,000	66 600,00	66 600,00
	PP		D+M požárního žebříku ozn. Z03				
			<i>Poznámka k položce:</i> ŽEBŘÍK PRO PŘÍSTUP NA STŘENÍ PLOCHU VČETNĚ BEZPEČNOSTNÍHO KOŠE S VÝSTUPEM NAD ATIKU (OKRAJ STŘECHY) - PROVEDENÍ DLE ČSN 74 3282 - KOTVENÍ DO FASÁDY PŘES KOTVY URČENÉ PRO PASIVNÍ DOMY S PŘERUŠENÍM TEPELNÉHO MOSTU - POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŽÁROVÉ ZINKOVÁNÍ V SÍLE PODLE TL. MATERIÁLU ŠÍŘKA: 550 mm DÉLKA: 10 400 VÝROBNÍ DOKUMENTACI ZPRACUJE DODAVATEL ŽEBŘÍKU V SOULADU S POŽADAVKY ČSN 74 3282				
165	K	767-Z04	D+M větrací mřížky ozn. Z04	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
	PP		D+M větrací mřížky ozn. Z04				
			<i>Poznámka k položce:</i> - VĚTRACÍ MŘÍŽKA S PEVNÝMI LAMELAMI - VELIKOST NUTNO KOORDINOVAT S DODAVATELEM KOMPRESORU - POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŽÁROVÉ ZINKOVÁNÍ V SÍLE PODLE TL. MATERIÁLU ŠÍŘKA: 600 mm DÉLKA: 600 mm				
166	K	767-Z05	D+M uníkového schodiště ozn. Z05	kpl	1,000	122 300,00	122 300,00
	PP		D+M uníkového schodiště ozn. Z05				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce:
Venkovní ocelové schodiště
- nosná konstrukce schodiště - viz statická část PD
- stupně z pororoštu délky 1000×270 mm, na hraně stupně
protizkluzová úprava
- průchozí šířka schodiště min. 900 mm
- kotvení do patek skrze patní plech P15 (400/400 mm) + 4x kotvy M14,
kotvení do stěny skrze platní plech 150/300 + 2x kotvy M14
včetně venkovního zábradlí
-ocelové svařované trubkové zábradlí výšky 1 000 mm, s několika
tyčových výplní
-materiál: výplň z trubkové oceli pr. 12/1,5 mm
madlo a sloupky z trubkové oceli pr. 42/2,0 mm -kotvení z boku
-členění viz náčrtek
-délka 10,6 bm/kpl
-povrchová úprava žárové zinkování

167	K	767-Z06-07	D+M zábradlí	m	10,200	4 600,00	46 920,00
-----	---	------------	--------------	---	--------	----------	-----------

PP			D+M zábradlí				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Ochranné zábradlí výšky 900 mm</i> <i>povrchová úprava žárové zinkování</i> <i>zábradlí kotvené ze shora do betonové podlahy</i> <i>zábradlí je nutné v provedení, tak aby se dalo snadno demontovat pro</i> <i>nakládání strojů</i>				
VV			"ozn. Z06" 5,84		5,840		
VV			"ozn. Z07" 4,36		4,360		
VV			Součet		10,200		

168	K	767-Z08	D+M poklopu betonové plochy vč. úpravy osazení do výšky podlahy ozn. Z08	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
-----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

PP			D+M poklopu betonové plochy vč. úpravy osazení do výšky podlahy ozn. Z08				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kruhový z polypropylenu se skelnými vlákny. Dimenzi nutno ověřit na stavbě</i>				

169	K	767-Z09	D+M prodloužení nerezového potrubí ozn. Z09	kpl	2,000	190 000,00	380 000,00
-----	---	---------	---	-----	-------	------------	------------

PP			D+M prodloužení nerezového potrubí ozn. Z09				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Prodloužení stávající nerezového potrubí od technologie.</i> <i>ø 560 délka 10 m</i> <i>včetně protidešťové hlavice</i> <i>Prodloužení dimenzezi a provedení nutno koordinovat s technologií</i> <i>prádelny</i>				

170	K	767-Z10	D+M pomocné konstrukce pro VZT ozn. Z10	kpl	1,000	28 600,00	28 600,00
-----	---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP			D+M pomocné konstrukce pro VZT ozn. Z10				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pomocná ocelová konstrukce pro instalace ventilátorů pod stropem</i> <i>1.PP - jackl 40×80×3 délky celkem 1250 mm - 1 ks</i> <i>1.NP - jackl 40×80×3 délky 6000 mm - 10 ks</i> <i>délky 5800 mm - 2 ks</i> <i>NUTNO KOORDINOVAT S POŽADAVKY DODAVATELE VZT</i>				

171	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 100,000	5,00	20 500,00
-----	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------

PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
----	--	--	---	--	--	--	--

D	771		Podlahy z dlaždic				30 733,37
---	-----	--	-------------------	--	--	--	-----------

172	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,610	25,00	315,25
-----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
----	--	--	--	--	--	--	--

173	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	12,610	320,00	4 035,20
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm				
----	--	--	--	--	--	--	--

174	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,610	600,00	7 566,00
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				
VV			keramická dlažba				
VV			"m.č. 1NP02" 7,6		7,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m.č. 1NP03" 5,01		5,010		
	VV		Součet		12,610		
175	M	59761160	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	13,871	913,00	12 664,22
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
	VV		12,61*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,871		
176	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,610	390,00	4 917,90
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
177	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	294,000	4,20	1 234,80
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				85 903,30
178	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	42,714	25,00	1 067,85
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
179	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,034	390,00	793,26
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		obklad v soc. zařízení				
	VV		"m.č. 1NP02" (4,37*2+1,83*2-0,8)*0,1		1,160		
	VV		"m.č. 1NP03" (2,94*2+1,83*2-0,8)*0,1		0,874		
	VV		Součet		2,034		
180	K	781151031	Celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	42,714	320,00	13 668,48
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm				
181	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	42,714	600,00	25 628,40
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
	VV		obklad v soc. zařízení				
	VV		"m.č. 1NP02" (4,37*2+1,83*2-0,8)*2,1		24,360		
	VV		"m.č. 1NP03" (2,94*2+1,83*2-0,8)*2,1		18,354		
	VV		Součet		42,714		
182	M	59761160	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	46,985	913,00	42 897,31
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
	VV		42,714*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,985		
183	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	840,000	2,20	1 848,00
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				43 691,74
184	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,748	102,00	586,30
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
185	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,748	155,00	890,94
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	VV		nátěr zárubní				
	VV		"ozn. D01" (0,8+1,97*2)*0,3*2		2,844		
	VV		"ozn. D02" (0,9+1,97*2)*0,6*1		2,904		
	VV		Součet		5,748		
186	K	783932171	Celoplošné vyrovnnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	71,550	320,00	22 896,00
	PP		Vyrovnnání podkladu betonových podlah celoplošné, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou				
187	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	71,550	30,00	2 146,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový				
188	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	71,550	240,00	17 172,00
PP			Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový				
VV			sklad chemie				
VV			71,55			71,550	
VV			Součet			71,550	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
							88 574,40
189	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	885,744	25,00	22 143,60
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
190	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	885,744	75,00	66 430,80
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
VV			"opravované omítky" 265			265,000	
VV			"nové omítky" 53,804			53,804	
VV			"SDK předstěny" 4,44			4,440	
VV			"SDK podhledy" 362,5			362,500	
VV			"ostatní dotčené prostory" 200			200,000	
VV			Součet			885,744	
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				
							1 293 369,51
191	K	789326111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový základní tl do 80 µm	m2	1 360,010	98,00	133 280,98
PP			Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 µm				
192	K	789326121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl do 80 µm	m2	1 360,010	138,00	187 681,38
PP			Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm				
VV			nástřik ocelové konstrukce				
VV			"plocha viz výkaz ocelových konstrukcí" 1360,01			1 360,010	
VV			Součet			1 360,010	
193	K	789326131	Protipožární jednosložkový rozpouštědlový nátěr ocelových konstrukcí třídy II tl do 200 µm	m2	1 360,010	715,00	972 407,15
PP			Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový rozpouštědlový, funkční tloušťky do 200 µm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Úroveň 3:

D.1.1.D - Demolice a bourací práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

18198074

DIČ:

CZ18198074

IČ:

26095254

DIČ:

CZ26095254

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

574 943,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	574 943,01	21,00%	120 738,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

695 681,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Úroveň 3:

D.1.1.D - Demolice a bourací práce

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

574 943,01

HSV - Práce a dodávky HSV

566 287,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

346 171,29

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

220 116,42

PSV - Práce a dodávky PSV

8 655,30

764 - Konstrukce klempířské

8 655,30

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Úroveň 3:

D.1.1.D - Demolice a bourací práce

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

574 943,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				566 287,71
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				346 171,29
1	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	21,779	1 800,00	39 202,20
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3				
	VV		"meziokenní pilíře" 0,5*0,6*3,58*6		6,444		
	VV		"parapety" 5,5*0,35*1,12*6+2,38*0,3*1,12*3		15,335		
	VV		Součet		21,779		
2	K	962032681	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36 m2	m3	6,444	427,00	2 751,59
	PP		Bourání zdiva nadzákladového Příplatek cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36m2				
	VV		0,5*0,6*3,58*6		6,444		
	VV		Součet		6,444		
3	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	2,784	694,00	1 932,10
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2				
	VV		1,2*0,58*4		2,784		
	VV		Součet		2,784		
4	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	6,280	421,00	2 643,88
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2				
	VV		2,6*0,6*3		4,680		
	VV		0,8*2,0*1		1,600		
	VV		Součet		6,280		
5	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	10,567	301,00	3 180,67
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2				
	VV		2,38*1,48*3		10,567		
	VV		Součet		10,567		
6	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	102,245	236,00	24 129,82
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2				
	VV		2,38*3,58*12		102,245		
	VV		Součet		102,245		
7	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,808	2 680,00	2 165,44
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm				
	VV		0,29*0,29*pi*0,51*6		0,808		
	VV		Součet		0,808		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	250,000	120,00	30 000,00
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
	VV		"odstranění stávajících omítek" 250		250,000		
	VV		Součet		250,000		
9	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	250,000	102,00	25 500,00
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %				
	VV		"odstranění stávajících omítek" 250		250,000		
	VV		Součet		250,000		
10	K	981011414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním	m3	20,250	839,00	16 989,75
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %				
	VV		nákladová rampa				
	VV		3*1,5*4,5		20,250		
	VV		Součet		20,250		
11	K	981011416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	159,416	1 240,00	197 675,84
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %				
	VV		demolice sociálního zařízení				
	VV		5,6*3,4*7,9		150,416		
	VV		schodiště				
	VV		4,0*1,5*1,5		9,000		
	VV		Součet		159,416		
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				220 116,42
12	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	190,598	493,00	93 964,81
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění ruční				
13	K	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m	t	190,598	34,00	6 480,33
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m				
14	K	997006512	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	190,598	123,00	23 443,55
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
15	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 621,362	9,90	35 851,48
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km				
	VV		190,598*19 'Přepočtené koeficientem množství		3 621,362		
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	109,775	550,00	60 376,25
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 655,30
D	764		Konstrukce klempířské				8 655,30
17	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	66,600	103,00	6 859,80
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí				
	VV		36,38+30,22		66,600		
	VV		Součet		66,600		
18	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	22,500	79,80	1 795,50
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí				
	VV		5,5*1+8,5*2		22,500		
	VV		Součet		22,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.2.1 - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

18198074

DIČ:

CZ18198074

IČ:

26095254

DIČ:

CZ26095254

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

382 542,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	382 542,40	21,00%	80 333,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

462 876,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.2.1 - Zdravotechnické instalace

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

382 542,40

PSV - PSV

382 542,40

713 - Izolace tepelné

16 428,00

721 - Vnitřní kanalizace

53 004,00

722 - Vnitřní vodovod

244 850,00

725 - Zařizovací předměty

68 260,40

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.2.1 - Zdravotechnické instalace

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

382 542,40

D PSV PSV

382 542,40

D 713 Izolace tepelné

16 428,00

1	K	713571113	Požárně ochr. manž. hl. 60 mm, EI 90, D75 mm, (kan)	kus	2,000	1 620,00	3 240,00
2	K	713571115	Požárně ochr. manž. hl. 60mm, EI 90, D110 mm, (kan)	kus	2,000	2 150,00	4 300,00
3	K	713553000	Protipož.páska do DN50, , (Vod, kan plast)	kus	3,000	650,00	1 950,00
4	K	71355000.	Zatmelení spár protipož. tmelem do D160, (Vod, kan,.)	kus	7,000	600,00	4 200,00
5	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1 369,000	2,00	2 738,00

D 721 Vnitřní kanalizace

53 004,00

6	K	721176102	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,000	360,00	1 440,00
7	K	721176103	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,000	390,00	1 950,00
8	K	721176105	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	6,000	620,00	3 720,00
9	K	721176134	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	5,000	480,00	2 400,00
10	K	721176135	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	3,000	560,00	1 680,00
11	K	721176136	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm	m	8,000	690,00	5 520,00
12	K	721176114	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	5,000	480,00	2 400,00
13	K	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	12,000	560,00	6 720,00
14	K	721176116	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	4,000	660,00	2 640,00
15	K	721194105	Vývedení odpadních výpustek do D 50 x 1,8	kus	4,000	95,00	380,00
16	K	721194109	Vývedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,000	125,00	500,00
17	K	721172218	Čistící kus HT,pro odpadní svislé D 125 mm	kus	2,000	520,00	1 040,00
18	K	721191220	Závěsy a objímky na podv. potr do DN150, grav.kan, dl.potr.	m	16,000	115,00	1 840,00
19	K	721273200	Souprava vent. střeš. , větr. hlavice PP D 110 mm	kus	1,000	650,00	650,00
20	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace DN 200	m	52,000	25,00	1 300,00
21	K	721	Stavební výpomoci bez specifikace	hod	24,000	400,00	9 600,00
22	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	4 378,000	2,00	8 756,00
23	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	20,000	20,00	400,00
24	K	721290822	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m	t	0,040	1 700,00	68,00

D 722 Vnitřní vodovod

244 850,00

25	K	722130233	Potrubí DN25 z trub.závit.pozink.svařovan. 11343	m	16,000	510,00	8 160,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	722130234	Potrubí DN32 z trub.závit.pozink.svařovan. 11343	m	44,000	578,00	25 432,00
27	K	722130235	Potrubí DN40 z trub.závit.pozink.svařovan. 11343	m	108,000	621,00	67 068,00
28	K	722172311	Potrubí z PPR , studená, D 20x2,8 mm, PN16, vč. kompenzací	m	16,000	304,00	4 864,00
29	K	722172312	Potrubí z PPR , studená, D 25x3,5 mm, PN16, vč. kompenzací	m	32,000	355,00	11 360,00
30	K	722172313	Potrubí z PPR , studená, D 32 x 4,4 mm, PN16, vč. kompenzací	m	18,000	478,00	8 604,00
31	K	722172331	Potrubí z PPR, teplá, D 20 x 3,4 mm, PN 20, (tv) včet. kompenz.	m	4,000	320,00	1 280,00
32	K	722172332	Potrubí z PPR,teplá, D 25 x 4,2 mm, PN 20, (tv) včet. kompenz.	m	2,000	375,00	750,00
33	K	722181213	Izolace návlek. tl. st.13 mm, vnitř.pr. 20 mm	m	16,000	55,00	880,00
34	K	722181213.1	Izolace návlek. tl. st.13 mm, vnitř.pr 25 mm	m	32,000	60,00	1 920,00
35	K	722181213.2	Izolace návlek. tl. st.13 mm, vnitř.pr.32 mm	m	18,000	65,00	1 170,00
36	K	722181213.3	Izolace návlek. tl. st.13 mm, vnitř.pr.35 mm	m	16,000	75,00	1 200,00
37	K	722181213.4	Izolace návlek. tl. st.13 mm, vnitř.pr.45 mm	m	44,000	77,00	3 388,00
38	K	722181213.5	Izolace návlek. tl. st.13 mm, vnitř.pr.48 mm	m	108,000	80,00	8 640,00
39	K	722181214	Izolace návlek. tl. st. 20 mm, vnitř.pr. 20 mm	m	4,000	99,00	396,00
40	K	722181215	Izolace návlek. tl. st. 25 mm, vnitř.pr.25 mm	m	2,000	125,00	250,00
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,000	155,00	1 705,00
42	K	722190403	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	4,000	160,00	640,00
43	K	722237122	Kohout kulový, DN 20	kus	4,000	290,00	1 160,00
44	K	722237123	Kohout kulový, DN 25	kus	1,000	595,00	595,00
45	K	722237125	Kohout kulový, DN 40	kus	1,000	775,00	775,00
46	K	722237664	Klapka vodovodní, zpětná, DN 32 mm	kus	1,000	680,00	680,00
47	K	732199100	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	2,000	125,00	250,00
48	K	722191220	Závěsy a objímky na podv. potr do DN100, dl.potr	m	162,000	95,00	15 390,00
49	K	722290237	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200	m	240,000	38,00	9 120,00
50	K	722	Pomocné stavební práce	hod	24,000	400,00	9 600,00
51	K	722254201	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30 mm, stálotvará hadice	kus	4,000	10 020,00	40 080,00
52	K	722.1	Revize hydr. syst	soubor	4,000	800,00	3 200,00
53	K	722290215	Zkouška tlaku potrubí do DN 100 mm	m	240,000	40,00	9 600,00
54	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	2 381,000	2,00	4 762,00
55	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm	m	20,000	20,00	400,00
56	K	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 50 mm	m	20,000	65,00	1 300,00
57	K	722290822	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,140	1 650,00	231,00

D	725	Zařizovací předměty					68 260,40
58	K	MTZ	Klozet závěsný (K), včet závěs.syst. , keram., kompl.	soubor	4,000	2 323,00	9 292,00
59	K	725119306	Montáž klozetu závěsného vč. nosn.systému	soubor	4,000	1 450,00	5 800,00
60	K	MTZ.1	Umyvadlo (U) +sifon,včet. kotv.a příp. prvků, keram., komplet	soubor	3,000	1 890,00	5 670,00
61	K	725219401	Montáž umyvadel do zdíva	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00
62	K	MTZ.2	Pisoár aut. spl.,včet. sifonu, aut.splach,(P) , včet. přípoj. a kotv. prvků, komplet	soubor	1,000	10 600,00	10 600,00
63	K	MTZ.3	Zdroj pro pisoar spl.	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
64	K	725129201	Montáž pisoáru a zařízení	soubor	1,000	1 230,00	1 230,00
65	K	MTZ.4	Baterie umyv. (U) stoján. ruční, pák., chrom, bez otv. odp., chrom	kus	3,000	1 950,00	5 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	725829202	Montáž baterie umýv.	kus	3,000	245,00	735,00
67	K	MTZ.5	Ohřív. el. TV, 10 l tlak, nad míst.spotř., ESH10, vč. pojist.arm. (Dod)	kus	2,000	6 550,00	13 100,00
68	K	725539102	Montáž elektrického ohříváče závěsného do 80 l	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
69	K	725814107	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	10,000	300,00	3 000,00
70	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	640,000	3,00	1 920,00
71	K	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,000	250,00	1 000,00
72	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	1,000	250,00	250,00
73	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	250,00	500,00
74	K	725820803	Demontáž baterie stojánkové do 2 - 3 otvorů	soubor	2,000	95,00	190,00
75	K	725590812	Přesun vybouraných hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,196	1 650,00	323,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.2.2 - Větrání

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

18198074

DIČ:

CZ18198074

IČ:

26095254

DIČ:

CZ26095254

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

954 884,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	954 884,00	21,00%	200 525,64
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 155 409,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.2.2 - Větrání

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

954 884,00

D1 - Potrubí

18 176,00

D2 - ostatní

94 260,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.2.2 - Větrání

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

954 884,00

1	K	D122 - 1.1	Axiální ventilátor do potrubí	sb	6,000	68 435,00	410 610,00
	PP		Axiální ventilátor do potrubí				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Axiální ventilátor do potrubí TCBT/4-560 H 400V IP65, 70°C, pružná manžeta ACOP 560 2 ks, montážní konzola PIE 560, bal. 2.ks, příruba BRIDA 560, frekvenční měnič VFVN 020-3L-0005-4-1, 50 kW-400V, IP20, regulátor otáček REB ECOWATT (0-10V)				
2	K	D122 - 1.2	Sací dýza s mřížkou TADF 560 (EMB 560 T)	ks	6,000	8 928,00	53 568,00
	PP		Sací dýza s mřížkou TADF 560 (EMB 560 T)				
3	K	D122 - 1.3	Tlumič hluku kruhový TAA 560	ks	6,000	12 972,00	77 832,00
	PP		Tlumič hluku kruhový TAA 560				
4	K	D122 - 1.4	Zpětná klapka TSK 560 ED	ks	6,000	6 886,00	41 316,00
	PP		Zpětná klapka TSK 560 ED				
5	K	D122 - 1.5	Samotížná žaluzie TRKS 560 ED	ks	6,000	4 760,00	28 560,00
	PP		Samotížná žaluzie TRKS 560 ED				
6	K	D122 - 1.6	Žaluziová klapka elektrická RAL 7035 PAR 560	ks	6,000	18 739,00	112 434,00
	PP		Žaluziová klapka elektrická RAL 7035 PAR 560				
7	K	D122 - 1.7	Protidešťová žaluzie RAL 7035, PRG 560	ks	6,000	7 603,00	45 618,00
	PP		Protidešťová žaluzie RAL 7035, PRG 560				
8	K	D122 - 2.1	Axiální ventilátor do potrubí	sb	1,000	34 519,00	34 519,00
	PP		Axiální ventilátor do potrubí				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Axiální ventilátor do potrubí HCFT/4-315 H 400V IP65, 70°C, pružná manžeta ACOP 315 2 ks, montážní konzola PIE 315, bal. 2.ks, příruba BRIDA 315, frekvenční měnič VFVN 020-3L-0005-4-1, 37 kW-400 V, IP20, regulátor otáček REB ECOWATT (0-10V)				
9	K	D122 - 2.2	Sací dýza s mřížkou TADF 315 (EMB 560 T)	ks	1,000	6 220,00	6 220,00
	PP		Sací dýza s mřížkou TADF 315 (EMB 560 T)				
10	K	D122 - 2.3	Žaluziová klapka RAL7035, PER 315	ks	1,000	1 439,00	1 439,00
	PP		Žaluziová klapka RAL7035, PER 315				
11	K	D122 - 2.4	Žaluziová klapka elektrická RAL7035, PAR 315	ks	1,000	11 503,00	11 503,00
	PP		Žaluziová klapka elektrická RAL7035, PAR 315				
12	K	D122 - 2.5	Protidešťová žaluzie RAL 7035, PRG 315	ks	1,000	2 983,00	2 983,00
	PP		Protidešťová žaluzie RAL 7035, PRG 315				
13	K	D122 - 3.1	Malý radiální ventilátor pro průtok 210 m3 / hod s doběhem	ks	2,000	7 273,00	14 546,00
	PP		Malý radiální ventilátor pro průtok 210 m3 / hod s doběhem				
14	K	D122 - 3.2	Nástěnná mřížka pro kruhové potrubí zabezpečená proti dešti pro průměr 160 mm	ks	2,000	650,00	1 300,00
	PP		Nástěnná mřížka pro kruhové potrubí zabezpečená proti dešti pro průměr 160 mm				
D	D1		Potrubí				18 176,00
15	K	D122 - SP1	Potrubí SPIRO (včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 160	m	2,000	603,00	1 206,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Potrubí SPIRO (včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 160				
16	K	D122 - SP2	Potrubí SPIRO (včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 315	m	2,000	1 195,00	2 390,00
PP			Potrubí SPIRO (včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 315				
17	K	D122 - SP3	Potrubí SPIRO (včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 560	m	6,000	2 430,00	14 580,00
PP			Potrubí SPIRO (včetně montáže) uvažováno 20 % tvarovek průměr 560				
D D2			ostatní				
							94 260,00
18	K	D122 - 2	Zednické výpomoci, vybourání otvorů a zapravení po montáži zařízení	sb	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Zednické výpomoci, vybourání otvorů a zapravení po montáži zařízení				
19	K	D122 - 3	Doplňkový materiál - upevňovací těsnicí materiál, držáky přerušené gumou průměru 8 mm uheľníky atd.	sb	1,000	5 500,00	5 500,00
PP			Doplňkový materiál - upevňovací těsnicí materiál, držáky přerušené gumou průměru 8 mm uheľníky atd.				
20	K	D122 - 4	Montáž vzduchotechnického zařízení včetně podpůrných konstrukcí a závěsů	sb	1,000	1 500,00	1 500,00
PP			Montáž vzduchotechnického zařízení včetně podpůrných konstrukcí a závěsů				
21	K	D122 - 5	Měření a regulace, ovládání ventilátorů	sb	1,000	8 600,00	8 600,00
PP			Měření a regulace, ovládání ventilátorů				
22	K	D122 - 6	Zprovoznění zařízení a konečné zaregulování	hod	72,000	350,00	25 200,00
PP			Zprovoznění zařízení a konečné zaregulování				
23	K	D122 - 7	Zaškolení obsluhy	hod	10,000	350,00	3 500,00
PP			Zaškolení obsluhy				
24	K	D122 - 8	Měření hluku a revizní zpráva	hod	48,000	520,00	24 960,00
PP			Měření hluku a revizní zpráva				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.2.3 - Silnoproudé rozvody a elektronické komunikace

Úroveň 3:

D.1.2.3a - Silnoproudé rozvody a elektronické komunikace

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

IČ:

18198074

DIČ:

CZ18198074

Projektant:

AS PROJECT s.r.o.

IČ:

26095254

DIČ:

CZ26095254

Zpracovatel:

Martin Hložek

IČ:

88792188

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 168 817,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 168 817,84	21,00%	665 451,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 834 269,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.2.3 - Silnoproudé rozvody a elektronické komunikace

Úroveň 3:

D.1.2.3a - Silnoproudé rozvody a elektronické komunikace

Místo: Jihlava

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Hložek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 168 817,84

PSV - Práce a dodávky PSV

2 972 267,84

2101V - SKS	153 945,00
2113V - CCTV - kamerový systém	132 345,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	16 900,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	103 962,50
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	447 644,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	741 581,80
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	1 005 253,54
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	75 074,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	123 192,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	172 370,00

M - Práce a dodávky M

196 550,00

21-M - Elektromontáže	196 550,00
-----------------------	------------

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Prádelna a čistírna Jihlava - rekonstrukce a přístavba

Objekt:

SO01 - Prádelna

Soupis:

D.1.2.3 - Silnoproudé rozvody a elektronické komunikace

Úroveň 3:

D.1.2.3a - Silnoproudé rozvody a elektronické komunikace

Místo: Jihlava

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Projektant: AS PROJECT s.r.o.

Uchazeč: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Hložek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 168 817,84

D PSV Práce a dodávky PSV

2 972 267,84

D 2101V SKS

153 945,00

1	K	21010003V	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Doprava materiálu				
2	K	21010015V	Montáž - datová zásuvka RJ45 - cat.6A	ks	3,000	145,00	435,00
	PP		včetně zapojení vodičů a keystone				
3	M	VD21010016V	Zásuvka SKS data RJ45 - cat.6	ks	3,000	245,00	735,00
	PP		včetně keystone				
4	K	21010019V	Montáž - Wireless Acces point - nástěnný/stropní	ks	3,000	850,00	2 550,00
	PP		Montáž - Wireless Acces point - nástěnný/stropní				
5	M	VD21010020V	Wireless Acces point - nástěnný	ks	3,000	4 625,00	13 875,00
6	K	21010023V	Montáž - racku 19" do 40U	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
	PP		Montáž - racku 19" do 40U				
7	M	VD21010024V.1	19" Rack 15U, nástěnný (770x600x600)	ks	1,000	3 400,00	3 400,00
	PP		včetně stropního ventilátoru, 2 páry posuvných vertikálních 19" lišt, zamykatelné bočnice, zemní sada				
8	K	21010025V	Montáž - switche do racku	ks	1,000	550,00	550,00
	PP		Montáž - switche do racku				
9	M	VD21010027V.1	Switch-500W 48x GLAN, 2x SFP, 2x SFP+, POE+, 500W	ks	1,000	11 450,00	11 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Provedení: Rackmount Šasi: Kovové Tlačítka: Reset Provozní teplota [°C]: -5 až 40 Ventilátory: (4) 40 x 40 mm Hloubka [mm]: 375 Šířka [mm]: 485 Výška [mm]: 44 Konektory a rozhraní Sériový port: RJ45 Rychlosti LAN: (48) 10/100/1000Mbps Rychlosti SFP/SFP+: (2) 1000Mbps + (2) 1G/10Gbps Napájení Max. spotřeba energie [W]: 500 Typ napájení: Ze sítě (230V) Podporované PoE standardy: 802.3af, 802.3at, Pasivní 24V Počet PoE Out portů: 48 PoE budget [W]: 500 Napájení přes konektor/svorkovnici: 230V AC Obecné Rychlost předávání paketů [Mpps]: 104,16 Rychlost přepínání [Gbps]: 70 Software Management: SSH, Telnet, UniFi controller Funkce: VLAN včetně 1ks SFP modul 1Gb včetně 1ks SFP modul 10Gb				
10	K	21010029V	Montáž - patch panelu do racku	ks	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž - patch panelu do racku				
11	M	VD21010030V	Patch panel 48 portů, cat. 6A, nacvakávací, plně osazený	ks	1,000	1 175,00	1 175,00
	PP		19"				
12	K	21010034V	Montáž - napájecího panelu do racku	ks	2,000	225,00	450,00
	PP		Montáž - napájecího panelu do racku				
13	M	VD21010035V	Panel napájecí do 19" racku, 9x230V	ks	1,000	970,00	970,00
14	M	VD21010004V	UPS rack mount, 230V, 1000VA, 1U	ks	1,000	1 110,00	1 110,00
	PP		UPS 1000VA/600W včetně software pro správu UPS s komunikací přes USB port. Je možné instalovat i SNMP/HTTP adaptér na sériové rozhraní UPS. Kompatibilní s řadou operačních systémů - včetně Microsoft Windows				
15	K	21010036V	Montáž vyvazovacího panelu	ks	1,000	100,00	100,00
	PP		Montáž vyvazovacího panelu				
16	M	VD21010037V	Vyvazovací panel 19" - 1U	ks	1,000	205,00	205,00
	PP		Vyvazovací panel 19" - 1U				
17	K	21010056V	Aplikace montážního příslušenství	ks	1,000	450,00	450,00
	PP		Aplikace montážního příslušenství				
18	M	VD21010057V	Montážní příslušenství racku	ks	1,000	500,00	500,00
	PP		Montážní příslušenství racku				
19	K	21010039V	Montáž konektor datový, včetně proměření	ks	132,000	135,00	17 820,00
	PP		Montáž konektor datový, včetně proměření				
20	M	VD21010040V	konektor RJ45 včetně proměření	ks	132,000	178,25	23 529,00
	PP		konektor RJ45 včetně proměření				
21	K	21010040V	Instalace patchcord do racku	ks	27,000	300,00	8 100,00
	PP		Montáž konektor datový, včetně proměření				
22	M	VD21010041V	patchcord RJ45 cat.6A	ks	27,000	145,00	3 915,00
23	K	21010052V	Montáž UTP/FTP sdělovacího kabelu cat. 6/7	m	1 480,000	18,00	26 640,00
24	M	VD3278142.1V	FTP sdělovací datový kabel, cat. 6A	m	1 372,000	16,75	22 981,00
	VV		63+55+57+50+37+20+59+59+120		520,000		
	VV		57+59+59+56+51+43+41+110		476,000		
	VV		39+36+32+35+20+23+18+30+28+28+87		376,000		
	VV		Součet		1 372,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	VD21010045V	<i>Optický kabel DROP AIRBLOWN (8vl.), 12 vláken SM 9/125, G.657</i>	m	108,000	41,25	4 455,00
			Počet vláken: 8				
			Typ vlákna: Single mode 9/125 mikronů, G.657A				
			Útlum: < 0,45 dB/km (1310 nm)				
	PP		Nosným prvkem kevlarová příze, velká odolnost v tahu (500 N)				
			Plášť: FRNC (LSOH), voděodolný, UV resistant				
			Malý poloměr ohybu: 1,5 - 3 cm				
	VV		63+20+25		108,000		
26	K	21010058V	Oživení systému, měřicí protokoly, revize systému	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
	PP		Oživení systému, měřicí protokoly, revize systému				
	D	2113V	CCTV - kamerový systém				132 345,00
27	K	21100011V	Oživení, zaškolení, revize, implementace prvků CCTV datových rozvodů a kamer	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
28	K	21130001V	Instalace - IP kamera vnitřní/venkovní	ks	7,000	850,00	5 950,00
29	M	21130002.2V	<i>IP kamera - venkovní PoE</i>	ks	4,000	10 970,00	43 880,00
			min. IP65 Strop/zed'/tyč 1920 x 1080 px Model: Bezpečnostní IP kamera Umístění / poloha: Vnitřní a venkovní Technologie propojení: Kabel Formát: Nábojový adaptér Způsob uchycení: Strop/zed'/tyč Barva: Bílá Minimální osvětlení: 0,002 lx Úhel rotace: 360° Vodorovný pozorovací úhel: 109° Typ snímače: CMOS Velikost optického senzoru: 25,4 / 2,8 mm (1 / 2.8") Ohnisko: Motorizované Ohnisková vzdálenost: 2,7 - 13,5 mm Vzdálenost detekce (širokoúhlý): 44,1 m				
30	M	21130002V	<i>IP kamera - vnitřní PoE</i>	ks	3,000	8 995,00	26 985,00
			IP kamera s vysokým rozlišením a 4Mpix snímačem nabízí max. rozlišení 2560x1440 20 fps Obraz pořizuje přes fixní objektiv s 2.8mm ohniskem Další výbava: IR přísvit na vzdálenost 20 metrů slot pro microSD karty Rozhraní: WiFi 802.11 b/g/n 1 x 100Mbps LAN.				
31	K	21130003.25nvr	Instalace a implementace NVR pro CCTV	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
32	M	21130003.25nvr.1	<i>NVR pro 16 IP kamer</i>	ks	1,000	39 770,00	39 770,00
	PP		Síťový videorekordér (NVR) řady Lite Series pro záznam až 16 IP kamer. Záznamová kapacita až 160Mbps s podporou kamer s rozlišením až 8MP. Rekordér podporuje VA z kamer typu Perimeter Protection, Face Detection, SMD Plus a People Counting. Včetně 2x HDD (max. 2x10TB)				
33	K	21130005V	Aplikace - licence pro IP kameru	ks	7,000	350,00	2 450,00
	PP		Aplikace - licence pro IP kameru				
34	M	21130006V	<i>Licence pro IP kameru</i>	ks	7,000	220,00	1 540,00
	PP		Licence pro IP kameru				
35	K	21130007V	Instalace - montážní přísl.	ks	1,000	500,00	500,00
	PP		Instalace - montážní přísl.				
36	M	21130008V	<i>Montážní příslušenství</i>	ks	1,000	770,00	770,00
	PP		Montážní příslušenství				
	D	740	Elektromontáže - zkoušky a revize				16 900,00
37	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	7 900,00	7 900,00
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				103 962,50
39	M	345364901V	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	27,000	41,00	1 107,00
	PP		kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0				
40	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	7,000	115,00	805,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových				
41	M	345354020N	přístroj spínače jednopólového 10A bezšroubový	kus	7,000	111,00	777,00
	PP		přístroj spínače jednopólového 10A bezšroubový				
42	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	16,000	115,00	1 840,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých				
43	M	345354080N	přístroj přepínače střídavého 10A bezšroubový	kus	16,000	117,00	1 872,00
	PP		přístroj přepínače střídavého 10A bezšroubový				
44	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální	kus	4,000	115,00	460,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových				
45	M	345354090N	přístroj přepínače křížového 10A bezšroubový	kus	4,000	169,25	677,00
	PP		přístroj přepínače křížového 10A bezšroubový				
46	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	5,000	145,00	725,00
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž				
47	M	3455510101N	zásuvka 1násobná 16A bílá	kus	5,000	141,90	709,50
	PP		16A/230V				
48	M	345367000N	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	32,000	27,00	864,00
	PP		rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný				
49	M	345367050N	rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný	kus	3,000	47,00	141,00
	PP		rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný				
50	M	345367150N	rámeček pro spínače a zásuvky čtyřnásobný, vodorovný	kus	3,000	91,00	273,00
51	K	7413540V	Montáž koordinovaná ochrana SPD	kus	8,000	1 150,00	9 200,00
	PP		montáž ekv. svorkovnice včetně zapojení vodičů				
52	M	345354080ESV	ekvipotenciální svorkovnice 100kA	kus	8,000	425,00	3 400,00
	PP		připojení: 1x plochý vodič 2x plný nebo laněný vodič 25-95mm ² 7x plný nebo laněný vodič až 25mm ² svorkovnice z niklované mosazi				
53	K	74321028.12V	Instalace požární/nouzové tlačítko, nástěnné	kus	1,000	450,00	450,00
	PP		nástěnná montáž včetně zapojení vodičů				
54	M	345CSTS2012V	Požární tlačítko nástěnné	kus	1,000	890,00	890,00
	PP		s piktogramem a nápisem "CENTRAL STOP/TOTAL STOP", červeno-bílé 230V, 4 kontakty, IP55				
55	K	747161182.1V	Montáž zásuvková skříň	kus	10,000	575,00	5 750,00
	PP		nástěnná montáž včetně připojení				
56	M	35811542.4V.II	Zásuvková skříň 4x230V/16A, 1x400V/16A 5P, 1x400V/32A 5P	kus	10,000	6 710,00	67 100,00
	PP		s předinstalovaným jištěním 4x 16/1/C, 1x 16/3/C, 1x 32/3/C a chráničem 40/4/030 (30mA), IP54, nástěnná montáž, včetně typové zkoušky/osvědčení o jakosti				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	74321028.31V	Instalace relé do instal. krabice pod vypínač	kus	2,000	275,00	550,00
PP			vestavná montáž včetně zapojení vodičů				
58	M	345SMRT.V	Multifunkční relé SMR-T	kus	2,000	449,00	898,00
			multifunkční relé určené pro montáž do instalační krabice, pod tlačítko nebo vypínač do stávající elektroinstalace (SMR-K, SMR-T nepotřebuje ke své funkci nulový vodič) výstupní výkon: 10 - 160 VA				
PP			Počet funkcí: 9 Připojení: 3-vodičové, bez „NULY“ Napájecí napětí: AC 230 V / 50 - 60 Hz Nastavení časů: otočným přepínačem Pracovní poloha: libovolná Upevnění: volné na přírodních vodičích Krytí: IP30 za normálních podmínek Rozměr: 49 x 49 x 13 mm Hmotnost: 26 g				
59	K	PTPm1	Instalace a implementace prostorového wifi termostatu	kus	2,000	545,00	1 090,00
PP			včetně zaintegrování do systému vytápění v dílnách včetně nastavení a zprovoznění na základě uživatelských požadavků				
60	M	374SP2.1vzzchl	Prostorový termostat 230V, IP20, wifi	ks	2,000	897,00	1 794,00
			(ref.: PT14-P Wifi) velký podsvícený displej nastavitelná hystereze od 0,1°C do 6°C nastavení týdenního programu s 6ti změnami na den (3 teploty, úsporná-komfortní-party) přednastavený týdenní program předčasné zapnutí letní režim režim "OKNO" volba minimální doby zapnutí korekce aktuální teploty možnost zámku kláves automatická změna zimní/letní čas protizámrazová teplota 3°C nastavený program pokračuje i při výpadku WiFi připojení aplikace pro iOS, Android a Windows ke stažení zdarma v češtině (možnost výběru jazyka EN, DE, PL) snadná montáž				
61	K	741350001	Montáž transformátor jednofázový nn vestavný 1x primár - 1x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů	kus	1,000	425,00	425,00
PP			Montáž jednofázových transformátorů nn se zapojením vodičů vestavných 1x primár - 1x sekundár do 200 VA				
62	M	37422101TV	napájecí zdroj pro sanitární techniku 230/24V	kus	1,000	2 165,00	2 165,00
PP			max. pro 5 zařízení, IP55				
D 742			Elektromontáže - rozvodný systém				
63	K	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
PP			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 200 kg				
64	M	RH	Oceloplechová rozvodnice skříňová RH	kus	1,000	317 900,00	317 900,00
PP			kompletní dodávka rozvaděče, včetně vystrojení a přístrojů dle schématu a popisu s provedením dle platné legislativy a norem pro danou oblast v PD-část elektro (výkresy D1.2.3.5 Schéma zapojení RH) s typovou zkouškou				
65	K	PKR4	Montážní a instalační materiál pro rozvaděče	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
PP			Montážní a instalační materiál pro rozvaděče - propojovací vodiče, svorkovnice, montážní lišty a žlaby, popisné štítky, atd.)				
66	K	PKR5	Kabelové průchodky pro rozvaděče	kus	80,000	25,00	2 000,00
67	M	357359520V	signalizace stavu přep. ochrany v rozvaděči	kus	1,000	3 270,00	3 270,00
PP			signalizace stavu přep. ochrany v rozvaděči -včetně jištění 2/1/B, vyvedení signalizace na dveře rozvaděče pomocí kontrollek, přílušenství a montážních prací s tím spojených				
68	K	741320205	Montáž jistič deionový vestavný do 1000 A se zapojením vodičů	kus	1,000	1 750,00	1 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn deionových vestavných do 1000 A				
69	M	35822451541V	<i>jistič 3pólový deon do 630A(630A), charakteristika L (B), podpětovou spouští a blokem zpoždění</i>	kus	1,000	31 790,00	31 790,00
PP			s podpětovou spouští 24V s blokem zpoždění, včetně: nadproudové spouště 250-630A, nastavení na 630A, pomocného spínače a přípojovací sady				
70	K	ups1.1	Montáž záložního napájení pro TS ve stáv. rozvodně NN	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
PP			včetně souvisejících prací ve stáv. rozvodně NN, včetně zapojení systémových modulů baterií				
71	M	358ups.m.1.1	<i>Záložní a napájecí systém pro tlačítko TS</i>	kpl	1,000	29 750,00	29 750,00
PP			dle výkresové části: (Schéma zapojení TS - D1.2.3.6)				
PP			obsahuje části: -baterie 24V/7Ah -zdroj 24V/120W (ref.: MEANWELL DR-UPS40) -zálohový modul (ref.: MEANWELL NDR-120-24)				
72	K	741320040V	Montáž pojistkový odpínač do 1600A,3P do skříně	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
PP			montáž odpínač nožových pojistek gG/aM, osazení nožových pojistek do 1600A				
73	M	358252800.po.1.v	<i>pojistkový odpínač 1600A pro nožové poojistky, velikost 4a</i>	kus	1,000	33 790,00	33 790,00
PP			le 1600 a, Ue 690 V, 3pól provedení, 1pól ovládání, velikost 4a, šroub 2×M12				
PP			kompatibilní s nožovými pojistkami				
74	M	358252800.v	<i>pojistka nízkoztrátová PHN4a 800A provedení normální, charakteristika gG</i>	kus	3,000	4 048,00	12 144,00
PP			pojistky a bleskojistky výkonové nn kromě polovodičových pojistky nízkoztrátové vložky pojistkové tavné 660 V st., vypínací schopnost 100 kA charakteristika gG pro všeobecné účely charakteristika gF1 pro jištění kabelů (normální provedení)				
D	743	Elektromontáže - hrubá montáž					741 581,80
75	K	41110243VG	Montáž držáků kabelových svazků - gripů do 30 x 3x1,5 objemu	kus	500,000	35,00	17 500,00
PP			Montáž držáků kabelových svazků - gripů do 30 x 3x1,5 objemu				
76	M	345710740V.3	<i>svazkový držák grip 15 ocelový</i>	kus	250,000	22,45	5 612,50
PP			vhodná pro funkční integritu, průběžně pozinkovaná, uchycení kabelových svazků do stropních nebo stěnových konstrukcí				
77	M	345710740V.4	<i>svazkový držák grip 30 ocelový</i>	kus	250,000	37,55	9 387,50
PP			vhodná pro funkční integritu, průběžně pozinkovaná, uchycení kabelových svazků do stropních nebo stěnových konstrukcí				
78	K	41110253VC	Montáž příchytke pro uložení chrániček	kus	1 111,000	35,00	38 885,00
PP			vnější průměr24-63mm				
79	M	345710740V.C3	<i>Příchytka distanční kovová</i>	kus	582,000	52,40	30 496,80
PP			d= 24-29mm				
80	M	345710740V.C4	<i>Příchytka distanční kovová</i>	kus	529,000	71,30	37 717,70
PP			d= 32mm				
81	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	2 330,000	45,00	104 850,00
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm				
82	M	345710740V.2	<i>trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 1825</i>	m	1 164,000	17,90	20 835,60
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 1825				
VV			25+43+10+87+14+43+16+40+83+60+14*2+135	584,000			
VV			42+10*2+37+80+20+18+66+18+15+12+13+12+93+134	580,000			
VV			Součet	1 164,000			
83	M	345710740V.1	<i>trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332</i>	m	1 058,000	21,65	22 905,70
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332				
VV			20+45*4+53+22+28+22+48+17+24+86+100+50	650,000			
VV			25+12+15+55+10+12+76+72+79	356,000			
VV			6*6+6+4+6	52,000			
VV			Součet	1 058,000			
84	M	345710740mt.V.2	<i>trubka elektroinstalační ohebná z PVC s mikrotrubičkou</i>	m	108,000	21,15	2 284,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 1825 s mikrotrubičkou 10/8				
85	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	52,000	45,00	2 340,00
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm				
86	M	34571362	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63mm	m	52,000	22,15	1 151,80
PP			trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63mm				
VV			6*6+6+4+6	52,000			
87	K	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901	kus	50,000	45,00	2 250,00
PP			Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901				
88	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	50,000	7,90	395,00
PP			krabice přístrojová instalační KP 68/2				
89	K	74355212.1R	Montáž systému kovových žlabů drátěných	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
PP			včetně dodávky materiálu, dopravy na místo instalace, přidružených stavebních úprav, koordinace se stavbou zohlednění řešení PBR při pokládce kabelových tras do žlabů				
90	M	34575494R6.1	systém nosných kabelových konstrukcí	kpl	1,000	369 970,00	369 970,00
trasy s povrchovou úpravou:							
PP			kabelový žlab perforovaný s víkem žárově zinkovaný 60x300x3000 - 205m včetně nástěnných a závěsných výložníků v počtu odpovídajícím délce a trase dle výkresové dokumentace, montážního a spojovacího materiálu, spojek a dalšího příslušenství pro realizaci plnohodnotné kabelové trasy včetně kompatibilních zavítových tyčí 10x1000mm v odpovídajícím počtu včetně kompatibilních zatáček parforovaných s víkem úhlových 90° - 19, 300x60 - 9ks včetně kompatibilních T modulů perforovaných s víkem - 19, 300x60 - 2ks kabelový žebřík děrovaný, s nepožární příčkou VS 60x300x3000 - 40m				
D	744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných					1 005 253,54
91	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	258,000	24,00	6 192,00
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2				
92	M	341408260.6.v	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	258,000	24,70	6 372,60
PP			vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2				
93	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	122,000	40,00	4 880,00
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2				
94	M	34113246	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x10mm2	m	70,000	68,00	4 760,00
PP			kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x10mm2				
95	M	34142159.PKB	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm2	m	52,000	54,75	2 847,00
PP			vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm2				
96	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	334,000	40,00	13 360,00
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 25 až 35 mm2				
97	M	34113248	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x25mm2	m	334,000	104,00	34 736,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x25mm2				
	VV		15+135+107+77		334,000		
98	K	741120013	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 95 mm2 pod omítku (např. CY)	m	17,000	40,00	680,00
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 95 mm2				
99	M	34113250.v.95	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x95mm2	m	17,000	362,00	6 154,00
	PP		kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x95mm2				
100	K	741120311	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 150 až 185 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	880,000	84,00	73 920,00
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 150 až 185 mm2				
101	M	PKB.611544	1-YY 1x185 ZZ	km	0,880	427 130,00	375 874,40
	PP		1-YY 1x185 ZZ				
	VV		(8*(75+10+10+5)+80)/1000		0,880		
102	K	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	50,000	40,00	2 000,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2				
103	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	50,000	12,20	610,00
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2				
104	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	2 431,000	40,00	97 240,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2				
105	M	pra.1.3.60.v	kabel ohniodolný PRAFLADUR 3x1,5 p60-R	m	137,000	23,15	3 171,55
	PP		kabel ohniodolný PRAFLADUR 3x1,5 p60-R				
	VV		11+10+5+54+10+15+32		137,000		
106	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	1 938,000	14,90	28 876,20
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2				
	VV		25+43+10+87+14+43+16+40+83+60+14*2+135		584,000		
	VV		42+10*2+37+80+20+18+66+18+15+12+13+12+93+134		580,000		
	VV		87+81+76+69+63+113		489,000		
	VV		15+20+25+36+15+18+28+32+30+66		285,000		
	VV		Součet		1 938,000		
107	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	356,000	25,25	8 989,00
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2				
	VV		25+12+15+55+10+12+76+72+79		356,000		
108	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	1 501,000	40,00	60 040,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2				
109	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	1,213	27 500,00	33 357,50
	PP		CYKY-J 5x1,5				
	VV		(20+45*4+53+22+28+22+48+17+24+86+100+50)/1000		0,650		
	VV		(29+27+66+61+55+48+42+35+70+100+30)/1000		0,563		
	VV		Součet		1,213		
110	M	PKB.711032	CYKY-J 5x2,5	km	0,288	40 680,00	11 715,84
	PP		CYKY-J 5x2,5				
	VV		(54+65+65+58+46)/1000		0,288		
111	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	290,000	40,00	11 600,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2				
112	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	45,000	71,70	3 226,50
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	245,000	101,25	24 806,25
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²				
	VV		47+33+46+41+37+41		245,000		
114	K	741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	743,000	51,00	37 893,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm ²				
115	M	341111024.2v	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm ² RE	m	743,000	157,30	116 873,90
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm ² RE				
	VV		63+43+67+55+43+32+91		394,000		
	VV		52+67+55+43+31+20+81		349,000		
	VV		Součet		743,000		
116	K	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	114,000	53,00	6 042,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm ²				
117	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm ²	m	114,000	254,70	29 035,80
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm ²				
	VV		51+36+27		114,000		
	D	746	Elektromontáže - soubory pro vodiče				75 074,00
118	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	86,000	40,00	3 440,00
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm ²				
119	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	45,00	360,00
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm ²				
120	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	49,00	392,00
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm ²				
121	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	97,00	2 328,00
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 25 mm ²				
122	K	741130013	Ukončení vodič izolovaný do 95 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	155,00	2 480,00
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 95 mm ²				
123	K	741132101	Ukončení kabelů 2x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	10,000	55,00	550,00
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 4 mm ²				
124	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	314,000	79,00	24 806,00
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²				
125	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	58,000	130,00	7 540,00
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm ²				
126	K	741132146	Ukončení kabelů 5x6 mm ² smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	12,000	195,00	2 340,00
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x6 mm ²				
127	K	741132147	Ukončení kabelů 5x10 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	24,000	235,00	5 640,00
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x10 mm ²				
128	K	741132148	Ukončení kabelů 5x16 mm ² smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	237,00	948,00
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x16 mm ²				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
129	K	741130132	Ukončení šňůra 4x0,5 až 4 mm ² se zapojením	kus	250,000	97,00	24 250,00
	PP		Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 4x0,5 až 4 mm ²				
	D	747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				123 192,00
130	K	223753288.1V	Montáž instalační krabice - velká půběžná s víkem, na omítku	kus	87,000	295,00	25 665,00
	PP		Montáž instalační krabice - velká půběžná s víkem, na omítku				
131	M	252778541.22V	Instalační krabice plastová - 144x144x67mm /IP67, na omítku	kus	87,000	1 121,00	97 527,00
	PP		Instalační krabice - 100x160x200mm včetně průchodek samozhašivá Napětí 660V průřez - pevný vodič 6mm² Mostíky - fázový vodič - 3/4 Mostíky - neutrální vodič - 1/4 Mostíky - ochranný vodič - 1/4 Utěšňovací rozsah: 9÷13, 9÷15 Vývodka 4x Pg21 materiál polypropylén krytí IP67 I_{max}< 16A, montáž na nehořlavý povrch, nesnadno hořlavý, těžko hořlavé, středně hořlavé(bez podložky) a nebo lehko hořlavé (s podložkou) I_{max}> 16A, montáž na nehořlavý povrch(bez podložky), nesnadno hořlavý, těžko hořlavé, středně hořlavé a nebo lehko hořlavé (všechny s podložkou) barva šedá				
	D	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				172 370,00
132	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m ² se zapojením vodičů	kus	6,000	425,00	2 550,00
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ²				
133	M	SC1	Svítidlo LED panel stropní přisazený/závěsný/vestavný 1x26W/IP40, 3300lm	kus	6,000	3 475,00	20 850,00
	PP		se sv. zdrojem, montážním příslušenstvím, se zapojením vodičů, 4000K (ref. typ: viz Příloha č.1 - Výpočet osvětlení - svítidlo C1)				
134	K	7413720120V	Montáž svítidlo LED venkovní přisazené/nástěnné reflektorové s čidlem	kus	2,000	445,00	890,00
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů venkovních přisazených nástěnných reflektorových s pohybovým čidlem				
135	M	SC2	Svítidlo LED kruhové/přisazené 12W/IP44, 3000k	kus	2,000	605,00	1 210,00
	PP		se sv. zdrojem, montážním příslušenstvím, se zapojením vodičů, s pohybovým čidlem, 3000K				
136	K	741372157	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné liniové se zapojením vodičů	kus	73,000	445,00	32 485,00
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných liniových				
137	M	SA1	Svítidlo LED lineární stropní přisazené s mechanickou ochranou 44,3W/IP66, 6920lm	kus	41,000	1 197,00	49 077,00
	PP		se sv. zdrojem, montážním příslušenstvím, se zapojením vodičů,s LED driverem (ref. typ viz. výpočet osvětlení A1), 4000K				
138	M	SA1/N	Svítidlo LED lineární stropní přisazené s mechanickou ochranou 44,3W/IP66, 6920lm, s nouzovým modulem 1h	kus	3,000	2 171,00	6 513,00
	PP		se sv. zdrojem, montážním příslušenstvím, se zapojením vodičů,s LED driverem (ref. typ viz. výpočet osvětlení A1), 4000K				
139	M	SA2	Svítidlo LED lineární stropní přisazené s mechanickou ochranou 31,9W/IP66, 4750lm	kus	24,000	1 690,00	40 560,00
	PP		se sv. zdrojem, montážním příslušenstvím, se zapojením vodičů,s LED driverem (ref. typ viz. výpočet osvětlení A2), 4000K				
	VV		2+22		24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
140	M	SA2/N	<i>Svítilidlo LED lineární stropní přisazené s mechanickou ochranou 31,9W/IP66, 4750lm, s nouzovým modulem 1h</i>	kus	5,000	1 491,00	7 455,00
PP			se sv. zdrojem, montážním příslušenstvím, se zapojením vodičů,s LED driverem (ref. typ viz. výpočet osvětlení A2), 4000K				
141	K	74137252V	Montáž svítidlo LED nouzové vestavné/přisazené	kus	11,000	305,00	3 355,00
PP			Montáž svítidel LED nouzových se zapojením vodičů				
142	M	SNP1	<i>Svítilidlo LED piktogramové nouzové stropní přisazené 3W/IP20/1h, 150lm</i>	kus	11,000	675,00	7 425,00
PP			se sv. zdrojem, zapojením vodičů, montážním příslušenstvím, s piktogramem ve směru úniku				
D	M	Práce a dodávky M					196 550,00
D	21-M	Elektromontáže					196 550,00
143	K	016.1	Mapování stávajících rozvodů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			V rámci rekonstrukce a novostavbyx projekt zohledňuje požadavek uživatele na zachování stávajících světelných, zásuvkových a technologických rozvodů v rozsahu, který nebude v rozporu s architektonicky-stavebním řešením a s logickou strukturou rekonstruované sítě NN. Po započetí etapy, jenž zahrnuje napojení ele. instalace v objektu prádelny a zainteresovaných částí areálu, musí být zmapována všechny elektrická zařízení, nacházející se ve vnitřních prostorech.				
144	K	016.2.1	Revize stávajících elektrických rozvodů	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			V návaznosti na mapování elektroinstalace v budově bude zpracována revize stávajících el. rozvodů, které by měly být zachovány. Revize posoudí stav zainteresované části instalace tak, aby nebyl v rozporu s bezpečností, normovými a místními požadavky. Obecně bude zachovávána el. instalace revidována separátně od nové zřízení. V rozvodně NN - stáv. rozvaděči RH dochází pouze k aplikaci záložního modulového systému pro "TOTAL STOP" a k výměně hlavního deonu, jehož funkčnost a součásti budou přímo odpovídat požadované funkčnosti dle PBŘ				
145	K	016.4	Demontáže stávajících el. rozvodů a zpětné montáže	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
PP			Po mapování a revizi el. rozvodů budou vytipovány nevyhovující části el. instalace (všechny oblasti, kromě něřešených), prvky a trasy elektroinstalace, jejichž demontáž předepisuje projekt nebo zainteresovaná oblast elektroinstalace podléhající architektonicko-stavebním úpravám, které znemožní její další užívání v celém nebo částečném rozsahu a tyto části budou demontovány. Po skončení prací v rámci přístavby a zainteresované stávající části budou znovu osazena a zprovozněna el. zařízení, jejichž funkčnost bude i nadále požadována, a to do původních pozic, nebo stavbou a uživatelem nově určených pozic v závislosti na architektonicko-stavebním řešení.				
146	K	016.2	Drobný instalační materiál s aplikací	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
PP			Zahrnuje materiál a práce, které se dají označit jako doplňující k montážím: - užívání lepících pásek - instalace vík pro instal. krabice - tmelení - silikonování - užívání lepidel a jiného fixačního materiálu - svorky, svorkovnice - výstražné tabulky (rozvaděče, eltech. prostor, nebezpečné prostory aj.) - proškolení uživatele, včetně návodů a dalšího studijního materiálu pro bezpečné a bezproblémové užívání el. zařízení				
147	K	016.3	Časový harmonogram provádění prací a instalace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ S DÍLČÍMI TERMÍNY REALIZACE DÍLA VČETNĚ FINANČNÍHO HARMONOGRAMU

Rekonstrukce a přístavba prádelny Jihlava																			
		předpoklad zahájení prací 01.07.2025 (po předání a převzetí staveniště)										dokončení prací nejpozději do 31.12.2026							
Druh dodávky	Finanční plnění (bez DPH)	VII.25	VIII.25	IX.25	X.25	XI.25	XII.25	I.26	II.26	III.26	IV.26	V.26	VI.26	VII.26	VIII.26	IX.26	X.26	XI.26	XII.26
		27. - 31. t.	31. - 35. t.	36. - 40. t.	40. - 44. t.	44. - 48. t.	49. - 52. t.	1. - 5. t.	6. - 9. t.	10. - 14. t.	14. - 18. t.	19. - 22. t.	23. - 27. t.	27. - 31. t.	32. - 36. t.	36. - 40. t.	40. - 44. t.	45. - 49. t.	49. - 53. t.
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení		2025						2026											
Stavební objekt																			
Zemní práce	516 699,96 Kč		→																
Zakládání	2 767 864,94 Kč		→																
Svislé a kompletní konstrukce	6 420 500,24 Kč			→	→	→	→											→	
Vodorovné konstrukce	1 068 606,00 Kč			→		→	→												
Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní	1 270 962,89 Kč						→	→											
Ostatní konstrukce a práce, bourání	494 605,64 Kč																		→
Přesun hmot	178 015,65 Kč																		→
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	485 518,35 Kč			→		→													
Povlakové krytiny	372 219,66 Kč				→	→							→						
Izolace tepelné	416 999,61 Kč				→	→							→						
Konstrukce tesařské	24 059,64 Kč					→													
Konstrukce suché výstavby	431 858,74 Kč																	→	
Konstrukce klempířské	70 843,18 Kč					→					→								
Konstrukce truhlářské	396 587,61 Kč											→							→
Konstrukce zámečnické	1 177 011,00 Kč										→							→	
Podlahy z dlaždic	30 733,37 Kč																→		
Dokončovací práce - obklady	85 903,30 Kč																→		
Dokončovací práce - nátěry	43 691,74 Kč																	→	
Dokončovací práce - malby a tapety	88 574,40 Kč															→		→	
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	1 293 369,51 Kč				→													→	
D.1.1.D Demolice a bourací práce																			
Demolice a bourací práce	574 943,01 Kč	→																	
D.1.2.1 Zdravotechnické instalace																			
Zdravotechnické instalace	382 542,40 Kč							→	→	→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
D.1.2.2 Větrání																			
Větrání	954 884,00 Kč							→	→	→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
D.1.2.3 Silnoproudé rozvody a elektronické komunikace + bleskosvod																			
Silnoproudé rozvody a elektronické komunikace + bleskosvod	3 930 289,31 Kč							→	→	→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
IO01 Venkovní kanalizace																			
Venkovní kanalizace	1 330 768,79 Kč								→	→	→			→	→	→	→	→	→
IO02Přeložení vodovodu (vodovod + přípojka)																			
Přeložení vodovodu (vodovod + přípojka)	2 195 199,51 Kč		→	→	→								→	→					
IO05 Komunikace a zpevněné plochy																			
Komunikace a zpevněné plochy	517 093,80 Kč											→	→				→	→	→
VON Vedlejší a ostatní náklady																			
Vedlejší a ostatní náklady	392 500,00 Kč																		→
	27 912 846,25 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč	1 550 713,68 Kč

POZNÁMKA:

V harmonogramu se předpokládá, že k podpisu smlouvy dojde (s ohledem na vyhodnocení vlastního výběrového řízení) ještě v průběhu měsíce 06/2025. Nejdéle do 15 kalendářních dnů po podpisu smlouvy o dílo dojde k předání a převzetí staveniště. Po předání a převzetí staveniště budou zahájeny stavební práce, které se v harmonogramu předpokládají od 01.07.2025. Dokončení stavebních prací se předpokládá do 18 měsíců od předání a převzetí staveniště, tj. do 31.12.2026.